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Ha ocHoay qJ'IaHa 54. cras l. raqrca 44. Craryra tpa1a ga.lrca (,,C1. lucr rpaAa gaqKa"

6p. 612019) u r{raHa 26. Oglyr<e o ycKnahlnzarcy ocHnBaqKor aKra JaeHor npegy:eha :a
yp5auucruqKo H npocropHo nnaHuparLe, rpafeauHcKo 3eMJr,Hrxre H nyreBe,,fpa4aq" 9aqarc ca
3arcouov o janurarr,r npegy:ehurtaa (,,C1. nrlcr rpaAa LIa.{Ka" 6p.2212016),

Crynruruua rpaAa t{avKa, Ha ceAHr4qa ogpNaHoj 25. w 28. aeqeru6pa 2020. roAr4He,
4oHena je

oAnyKy
o AABAISy CAfJTACHOCTI4 HA [pOfpAM |IOCJIOBAT+A

JII,,|PAIAU" LIAIIAK 3A 2021. fOAI4Hy

I

AAJE CE carlacuocr Ha flporparr.l trocnoBalr,a JfI ,,fpa4ar1" t{a.{aK za202l. ro4nuy, roju
je goneo HagsopHr.r o46op JfI ,,fpa4ar1" t{a.{aK, Ha ceAHHun o4pNaHoj 14. aeuev6pa 20i0.
roAr.{He, 6poj 06-09i2020 -il.

II

Ony o4nyxy o6jaeuru y,,ClyN6eHoM nHcry rpaAa LIa.rKa,,.

cKy[tuTI4HA I-PAAA r{ArtKA
Bpoj: 06- 18712020-l
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HaocHosytlraHa54'crasl'ra'Irca44'CraryrarpaAaHa'IKa("C:r'lucrrpaAaHaqKa"
6p.6120|9)uqJIaHa26'oAnyKeoycrualHBarbyocHuBaqKoraKTaJaeHornpeAyaehasa

yp6aHucrurrKo 14 rrpocTopHo flnaH,parbe' ,pufarrn"Ko 3eM,t'ulxTe h [yTeBe "[-paAau" 
qaqar ca

3axosotr,t o jaeHran'r npe4y:ehrarr'ra ("Cl' nl4cr rpaAa LlaqKa" 6p'2212016)'

CrynruruHafpaAaLlauxa,HaceAHI4IlraolpxaHoj25,u28.aeueu6pa20T0.foAHHe,
AoHena Je

06-0912020-tl

oAnvKv
o AABAITy CA|JIACHOCTI4 HA nPofPAM

oApxABArsA, 3AftTrTE, t4 pA3BOrionruTI4HCKl4x IIyTEBA' vnHuA 14

HEKATEfopt4cAHrX nyrEBA Hn rpprar oPt J?L|PAAA 3A2021' foAl"lHv

AAJE CL, carlacHocr Ha flporparra oApxaBaH'a' 3a[ITI'{Te ra pa:eoja oIIITHHCKI4X IIyTeBa'

ynI4IIal,IHeKaTelopv..caul.lxflyTeBanu,.p,'opujr,rrpanaza2O2l.loA},IHy,rcojrajeAoHeo
Halaopnr,r oa6op Jll ,.fpaaau" 9aeaK, Ha ceAHI4ul{ oop*u'oj l4' leueu6pa7020' roluue' 6poj

II

Oey o.lnyry o6jaeurra Y ,,C:ryx6eHoM nncry rpaAa 9a'IKa"'
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Ha ocuoey qraHa 94.3arona o nnaHr4palby rr l?yaAmu 
("cryNq9]lla.:;'id'rai'Pc" 6p'

72l2oog,8t/2009-racnp., 6412010-oty*u v'c, 2412011, -iittiotz' 
4}lzol3-oAnyrca Yc v

5otzot r-oAnyKa yc, gbtzot3-o1:ryra vtiinoti,, t+snnt4'8312018' 3ll2019 u3712019- Ap'

3aKoH u912020) .^q,a*a54. Craryru .puou uu,ra (',C;r. nHcT lpaAa l{aqKa'' 6p- 612019),

CxynruruualpaBagauKa,HaceAHHurao4pxarroj25.l 
23.leqer,a6pa2020.roAnHe,

AoHena Je

IIPOf PAM

vPE:bl4BABArPATrEBI4HCKOI3EMJbl4tUTA3A202l'fOAI4Hv

TAEEJIAPHI4TIPI4KA3NPO|PAMAYPERI4BA[bAI-PARE'BI4HCKO|
sEMJbl4ulrA 3A 2o2l' foAl4Hv
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IIPOCTOPHLIX u\ YPBAHI,ICTI'ITIKI'IX TTJIAH OBA
I/t3PAAA

Tp6yurautr Jby6rah
It n 42 1 ha

L\3MEHA l,L AonyHa nfP

fl!,P "Be:lraua" fl : 19 ha

fl!,P "Jlo:Huqa" fl : l5 ha

-Ky HOBU14
tl n 500 ha

Aen a flfP l! ATCHHUA JI u
14gna eHa V AonyH a
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4orcyueHrauuj e
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Ilporparra cTyfla Ha cHary HapeAHor AaHa o.4 AaHa o6jaa'urauama y "Clyx6eHoM nllcTy rpaAa qa'{Ka"

cKvtl[ITI4HA |PAAA qAqKA
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25. u 28. AeueM6aP 2020' roltEue
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Za HaS

JaeHo npery3ehe 3a yp6aHucrt4tlKo 14 npocropHo

nIIaHIPaH'e,

rpaheBuHcKo 3eMIbl4ure r nyreBe

''fPAEAq" 9aqar

nPorPAM nocfl oBAtbA nPEEy3EhA
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OCHI/BAI,I [pag ulavar

NPABHA OOPIVIA: JasHo npegy3ehe

EEIIATHOCT
4211

CTATYC: ArrileHo

l/ATilqHil SPOJ: 07242999

nilE 101122299

cE[t/lxrE
t".la.{aK

HAIflEXHA JEIt/Ht4qA IoKAIIHE CAMOynPABE [paA ulavar

HMII EXHO Mt4HI4CTAPCTBO lt/rHucrapcreo
npilBpeEe
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HaocuoeyqnaHa22,3arotlaoJaBHilMnpeAy3ehfiMa('.Cn.TnacHfiKPC,'6poj1512016rBB/2019'),
qflaHa 32. ognyre o ocHrBa',y JaaHor npeayaerra sa yp6aHr,,cruqKo il npocropHo rqHilpabe, 

rpaFleBilHcKo

3eMrbr4rrre il nyreBe <lpagaq> gaqar (',cnyx6eHr,r flilcr rpa,a r-ra.{Kai 6po) 2212016), vnaHa 33 craryra

JaaHor npegyseha sa yp6aHrcrilqKo il npocropHo nnaHilpabe, rpafleerHcKo 3er\irrbr4rr]Te h nyreBe "l-pagaq"

gaqax (,,cnyx6eHu #r;fi; qiu*r,,' 6po1 812017) HagaopFrN og6op J[1 "[pagaq" Lra']aK Ha ceAHilrrr/

ogpxaHoj pana14J2.2020. roAnHe A0He0 Je

NPOTPAM NOCNOBATbA

JABHOT nPEAy3EhA 3A yPEAHI4CT[qKo n nPocToPHO nflAHt4PArbE',

TPAbEBI,IHCKO 3EMJbI4IIITE 14 NYTEBE

"rPA,qAq" qAqAK 3A202L roAhHy

Jaexo npegyrehe sa yp6axr,tcrt4qKo I npocropHo nnaHhpa]be'

rpatleer,txcxo 3eMlbt4ulre h nyreBe

"FPMAI-I" tlaqax

9a..taK, geqerr,r6aP 2020. roAmue
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1, OnUTil nOAAUt4

1.1 CTATyC, nPABHA OOPMA tI AEI|ATHOCT

Jn ,,[pA[AU" 9asaK, Vn.L]apa Ilaeapa 6p. 51 ocHoBaHo je Ognyxorr,r CrynuruHe onurfiHe Lla'raK 6p.06-

45/96-01 oR 16.9.1996.r0gfiHe n ynficaHo y cyACKr4 pethcrap [lpraapeguor cyAa y Kparueey peuebeM 6p.

er,r.6p.3090/96 oA 27.11.1996. rogr/lHe, l-lpegysehe je npaenr,r cneA6eHhK 6ileuer ClA3-a 3a ynpaBlbaFbe

rpaReBilHCK14M 3eMrbt4ureM, C[z13-a 3a noKarHe il HeKareTopt/caHe nyreBe, OoHga 3a ynpaBlbalbe

rpatleanHcx11M 3eMrbr4rxreu, OoHga 3a roKanHe il HeKTeropilcaHe nyreBe r,t firaperr{aje ea rpaheBl/HcKo

3eMlbt4urTe il nyreBe onurilHe Llaqar.

l-lpegyeehe je ireueruerv AreHrlrrje 3a npilBpeAHe perilcrpe Peny6nrre Cp6rale 5[. 58195/2005 og 13.07.

2005, roAr,rne npeBegeHo y perilcrap npilBpeAHilx cy6jerara.

Ha cegH1qr,1 cKynurilHe l-paga 9a.tKa ogpxaHoj 21,22, Hoeeu6pa 2016. ropltue ocHilBaqKil aKr JaaFlor

npegyeeha sa yp6aHrcrfiqKo il npocropHo nraHilpaFbe, rpaleanHcKo 3eMlbt4llre il nyreBe" [pa4aq" Llaqax

ycrnalen je ca 3arouolu o jaaHmu npepyoehr,trrlta (,,Cn.rnacuilr PC" 6p 15/16).

hyHo nocnoBHo rMe npeAy3eha : JaaHo npeAy3ehe aa yp6aHncrrLlKo t4 npocropHo nnaHhpaFbe, rpaheBilHcKo

3eMlbt/ure il nyreBe" lPagaq" t]aqar;

CrpaheHo nocloBHo ilMe: J[,l" lpagaq" ulaqar;

[lpasua Qoprvra. JaeHo nPegYaehe,

CegNure:tlavar;
Aflpeca: Yn. l-lapa Ilasapa 6p. 51, 32000 t-laqar;

Onrc genarHocl4: Yp6aHrcnavKo il npocropHo nnaHilparue, rpafleeilHcKo 3eMIbt4ulre il nyreBe;

nilE 101 122299;

MarnqHN 6pq07242999',
[lperexHa AenarHocr: il3rpagba nyreBa il ayronyreBa.

1.2.MACUJA, Bl43t4JA

1.2.1. MHC!4JA

JaaHo npegysehe 3a npocropHo t,t yp6anilcn/qo nflaHilpaue, rpafieercHKo 3eMIbl/ture il nyreBe

,,I-papaq" Ha.laK, je noranHo jaeno npepygehe, ocuoaaHo oA crpaHe roKanHe caMoynpaBe ca 3aAarKoM Aa ce

crapa o rpaleerHcrou 3eMrbt4rury y cMrcny npNaolerua 3eMIbt/ura nnaHrapaHoj yp6aHrcrrvroj uaueHr.

Oey rrlr,1cr,ljy ocraapyje BiluecrpyKt4M AeroBaFbeM : Kpo3 t43paAy npocropHt4x N yp6aHncrrulKilx nnaHoBa,

rpoa aotlerue seMmrLUHe norilTilKe y cMilcny ogpeflrtear+a-npegnaratua il npilMeHe qeHa (noverHux) raxyna

r,r rpajnor oryfier+a 3eMrbmtrra, peuaBalba fiMoBt/HCKo npaBHilx oAHoca N npr6aeruaba 3eMlbt4ura

npBeHcrBeHo 3a norpe6e rsrpapr+e cao6pahajHilLla - ynilLla, Kao ta il3rpaAFbe o6jerara KoMyHanHe

r,1nQpacrpyrrype (aruoc$epcKe il SeranHe KaHanil3aqrje, eopoaogHe Mpexe r jaaue paceere).

Ca Apyre crpaHe, npegysehe ce crapa L1 o ApyrilM Bt4AoBt4Ma xopruheua 3eMlbl4ura y rorvrepqrajanue

cBpxe, TaKo ulTo ocrrr/I yp6aHilcTl4LtKr4x nnaHoBa raspalyje v HV3 nporpaMa npilBpeMeHor ropruheua

3eMIbt4ura. To cy npe cBera nporpaMil nocraBlbaba KL4ocKa, nporpaM nocraBlbaFba ayro6ycrrx crajanuura

ca KoMepqiljanHraru SyHrr4ajarraa (pernaruuu naHor il Kfiocllt4 y cKnony crajannura) , nporpau nocraBlbaFba

Apyrrx Bpcra npilBpeMeHfix o6jexara r<onrepqrajanHe HaMeHe (6anoHa 3a cnoprcKe il Apyre AenarHocrtl,

cnnaBoBa ra cnrvHo), nporpaMa nocraBrbaH,a 6ran-6opgoBa, Apyrilx peKnaMHilx o6jerara, Kao N Apyrilx

nporpaMa rojr,t gonpranoce ypeleny rpafleauncKor 3eMlb]/tura (go npraofler+a HaMeHil no yp6anracrilqKoM

nnaHy). Kpoe uaaegeHe aKTilBHocn4 AonpilHocil ce ocrBaprBatuy ogpeleHr,tx npfixoAa noxanuoj caMoynpaBil,

3aAoBorbaBaruy oppeleurx norpe6a rpalana r 6orueu ypefieuy rpaga.



[loce6ua uurcrla npepyseha sesara je 3a ynpaBrtaibe nyTHot\r N,rpexoNr r,I3 t]atrrexHocr rtoKarHe

caMoynpaBe. l.4uajyhn y B,rAy 3Haqal pa3B jeHor. 6e:6egHor e$tlKacHor cao6pahala :a caeyxynlr pa:aoj

HeKe , na rroKarHe :ajepHrqe, osa uucrla 1e y oKBrpy AenarHocru npegyaeha oA 3y3erHor:Havaja. To ce

npBeHCTBeHo oAHocr.r ua pa:eoj npL4BpeAHi4x (rajaehral.,t AeroM norbonpIBpegur,lx) ranaqurera ra xounneruoj

repuropuju noxanHe aaleqruqe. It/pexa KareropllcaHi.4x nyreBa 3 loKaHe Ha.qnexHocru je oxo 350

Kr.4ror\rerapa, a ca MpexoM ocrarL4x nyreBa r13 loKaflHe HaAnexHocl4 ro je norenqrjan oA c(opo 1.000

Kr4foMeTapa nyTHe [,,!pexe. l/tuajyhn y BLIAy peraruBHo Many noBptxl4Hy repraropnje noxanue :ajegHuqe o4

oxo 630 xeapparrrlx Kr4rolrerapa, Moxe ce 3aKJbyqr4r Aa je noKanHa nyrHa [Ipexa y norreAy rycr,4He Ha

3aBfiAHoM r.rr,raoy. [1opeg rora npeAy3ehy .1e 6o4eruero !4 ynpaBJbabe jaeuou pacaerou, aruocQepcxol
xarannaaqrjou 11 BoAoroq Ma Apyror peAa ra repuroprjr rpapa 9avxa.

Yxyrpauua opraursaquja nepcoHanH,r noreuqujar npegyeeha cy Ha 3aBhAHoM Hl,1Boy. To je pe3yrrar

Brlcoxor o6pa3oBuor npo$rra 3anocneH x, crarHot aKTuBHor ycaBpuaBaba y oKBr4py crpyKe Kpo3

noje4raHavHe o6yxe, a Beo[,ra L]ecro h Kpos rpynHe - KolteKIrlBHe o6yKe.

1.2.2. Br13l4JA

1.3.3AKoHCK14 0KBt4P

[lpe4ysehe nocryje Ha ocHoey:
. 3axora o jaauma npegyeehuua (,,Cn.macurx PC" 6p.15/2016,88/19);
. 3arora o nyreBllMa (,,Cn,rnacunx PC" 6p.4'l118,95/2018-gp. saxoH),

. 3axoua o KoMyHanHrr4 AerarHocrulrua (,,Cr.macHrr PC" 6p.BB/1l, 10412016 u 95/2018),

. 3axoHa o paqyHoBoAcTBy (,,Cn.macunx PC" 6p.6212013,3012018,7312019, gp. oaror),

. 3aroHa o 6yqercrou cucreuy (,,Cn.rnacrur PC" 6p,54/09; 73110; 101110; 101111', 93112; 62113,

63113,108113,14212014, 6812015-sp.3aror u 10312015, 9912016 ,11312017, 95118, 31119,72119 n

149t20 \
. 3axosa o nopecKoM rrocrynKy u nopecxoj agururcrpaqrju (,,Cn.rnacHrx PC" 6p. 80/02; 84102,23103,

70/03; 55/04; 61/05; 85/05; 62/06; 63/06; 61107; 20109; 72109, 5310; 101111; 2112, 93112:
47113,108113,68114,105114,9111l-ayTeHr qHo ryMaqebe, 112115, 15116, 108/16,30/18 ra 95/18,
BOl2019 u 144120 ),

. 3axoua o nfaHLrpaEy h3rpaAlb (,,Cn.rnacuux PC" 6p.72109,81/09; 64/10; 24111; 121112,42113:
50/13,Osnyra YC 9B/13-Osnyra yC 132114,145114, B3/18, 31/19 r,l 37119 - sp.aaroa u9120),

. 3axoHa o jaauru Ha6aBxarra (,,Cn.rnacurr PC" 6p. 91/2019)

. 3axos o oaaxoueuy o6jexara ("Cn. [nacsrr PC" 6p. 96/15, B3l1B n 8112020)

6

Y uepeguor,l nepr,ro4y J11 ,,[pagaq" 9a,]ax N4a HaMepy Aa paearja r yranpeflyje cBe cBoje ceTr4eHTe

(opraurraqroue qenr.lHe). Oao ce Hapoquro oAHocr.4 Ha cnyx6e xoje r:apuaaajy KoHKperHe 3aAarKe -
nocnoBe 360r (ojLlx je npe4y:ehe ocuoaaHo.

Y nomepy r,rspage yp6aHrcr[qKux nnaHoBa HacraB!4he ce [3paAa yp6auucrrvrux nnaHoBa oApeheHr4x

fipocropHuu nflaHoM rpaAa, oAHocHo r43[4eHe AonyHe nraHoBa reHeparHe peryraqrje Kao 14 r43paAy

nraHoBa AeraJbHe peryraquje, nraHoBa napqenaqrje u npojerara. flprcryna ce aHan[TLlqKL4M nplrnpeMaNra

3a h3paAy uoaor IpocropHor nraHa rpaga Kao h HoBor [euepanHor yp6aHucrt,lqKor nraHa rpaga. Hacraear
pa3Boja il uunneneuraqrja GIS-a xaxo Ha HLlBoy noxanHe calroynpaBe, TaKo Ha HrBoy npepyseha.

Yxruyvreaue Hoeux co$raepa u HoB14x TexHoflurrja y npoqegypy t,t:page yp6aHrcruqKL4x nflaHoBa.

IoAusabe Ha BL.u.l4 Hr4Bo nocfioBa np npeMaba r KoHTpofie - HaA3opa Ll3Bpueba paAoBa h3

AerarHocr4 npegy:eha, KoplrrLlheue roeux rexHonornja y u3rpaAt.uta 14 KoHrpon4 3rpaAbe o6jerara ,

npBeHcrBeHo cao6pahajnrqa. fipunpeua cpeAbopoqH x nraHoBa affiuBHocrr4 14 ycllepaBaba nocfloBa.

Ooprr.rrpaue raqHe I urpoKe 6ase noAaraxa (ee:a ca GIS-orr,r) o ceru o6jexruua rojr,rua ynpaerua

npegyseha (Ynllvua rupexa ca cao6pahajuou crrnaruraqrlou, rupexa aruoc$epcxe rauanur:aquje, upexa
jaeHe pacaere. Mpexa BoAoroKa Apyror peAa, earapenqr,lja 3e[,,rrbl4ura rpaAa, nyrHa Mpexa ca o6jexruua u

cao6pahajrou crrHanrsaqujorr,r).



' ,luctttt ttpat)t';cltt' :t(t.t'Pi.ttttt(tttttttKo lt t1l)octttt)Ptto tl.tuttttl) utbc..'PdhcGltttLt\'() )a.\t.hltltlttte lt t1.\'ttlcGc <l-ltttt)ttltt LluuLtx

. YpeA6a o nocrynKy 3a npil6aBrba$e carnacHocril 3a HoBo 3anou,tlaBabe r AoaarHo paAHo

aHraxoBabe KoA Kopt4cHNKa jaannx CpeACTaBa (,,Cn.rnacHraK PC"

6p.11312013,2112014,6612014,11812014,2212015,5912015u6212019u5012020),
. 3axon o HaqilHy oApeRilBaFba MaKChMarHor 6poja 3anocneHmx y jaBHoM ceKTopy (,,Cn.rnacHrr PC"

6p.68/2015 ,UDA16- ognyra VC N 95/2018),

. 3axoHa o roKanHoj caMoynpaBil (,,Cn,rnacurK PC" 6p. 129107 ,83114, 10112016- Ap.3aKoH 4712018),

. YpeA6e o HaqilHy t/ KoHrpon[ o6pavyHa ilcnnare 3apaAa o jaBHLlM npeAy3ehilMa (,,Cn.rnacHilK PC"

6p,27114).
. OAnyKe o ocHilBaFby,,J[1 lpagaq" ( Cn.rficr rpaAa Lla']Ka 6p.2212016),

. Craryra l-papa gaqra (Cn. nr,rcr rpaga 9avra 6p. 6/19),

. Craryra J[1 ,,[pagaq" ( Cn. nilcr rpaAa Llaqxa 6p.812017 ),

. OAnyre o rpa[eanHcKoM 3eMrbt4tury (Cn. nilcr rpaAa 9a'{xa 6p. 5/2016 ),

. OAnyKe o nyreBilMa ( Cn. nNcr lpaga 9aqar 6p.Bl17).

. 3aroH o npecraHKy Ba)Keba 3aroHa o npuBpeMeHorr,r ypefiraaatuy ocHoBt4qa ea o6pavyH h ilcnnary

flnara, oAHocHo 3apaga r flpyrr4x cranHr4x npilMaFba KoA Kopt4cHtlra jaeurx cpeACTaBa ("Cn. rnacHrx

PC", 6p. 86/2019),

. 3aroH o yrapflr,tear+y MaKcilManHe 3apaAe y jaenoru ceKropy (,,Cnyx6eum rflacHLIK PC", 6poj 93112),

. 3aroH o paAy ("Cnyx6eHu rflacHilK PC", 6poj 24105,61/05, 54/09, 32113 n75114,1312017, Opnyxe

YC 113117, 95/1 B- ayreHril'.{Ho ryrr,rauene)),

. AHexc lV noce6Hor KoneKTilBHor yroBopa sa jaeHa npegyseha y KoMyHanHoj genaruocril Ha

re p Nropraj r,r PC (" Cnyx6eH il m acHil K P C' 1 4212020),

. OmcranHa crparenlja ea2021. ca npojerqrjaHaa sa 2022.u2023. ("Cnyx6euu rnacHt4K PC.14212020),

. Ocranr norpe6ur noA3aKoHcKr aKTLt

1.4. AyrOpOr{Ht4 t4 CPEAIbOPOqHU nnAH nOCflOBHE CTPATETilJE 1,1 PA3BOJA

Y rory 2017. ro1uue J[1 ,,[pagaq" Llaear je poHeo fiyropovHm nnaH nocnoBHe crparerrje sa nepiloA

2017-2027 r,r Cpegruopor.tHr nflaH nocnoBHe crparerrje N pasaoja 3a neproA 2017-2021. Ha HaaegeHe

nn aHoBe Cxynurrua l-paga t-la.rra je pana carnacHocr 6poj 06-63/17-l og 26,27 . w 28. anpvtna 2017 . roAilHe.

2021. rogwam nparlthe ce peanil3arlraja nocrojehe 4yropovHe il cpepbopoqHe crparerNje fi npeAy3rMaril

Mepe 3a FbeHe il3MeHe y KonfiKo sa ro 6ype norpe6e. y 2021. ropilHr/ HapoqilTa naxba he ce nocaerilrfi

npegyseha raro 6N oHo Ha aAeKBaraH Hahru ogroBopilno Ha HoBa 3agyxeba, npe cBera y norneAy ceojrx

HaAnexHocTil Ha ynpaBrbaby BoEoTor-{ilMa Apyror peAa, aflil ilcTo TaKo il noA[3aFbe H[Boa o6aarbal-ba

nocroBa y oKBr4py ynpaBrbalba cao6pahajHr,rllaMa 13 noKaflHe HagnexHocrN. Taxole, npepyeefle rpe6a

KaApoBcKt4 nojavaru N sa norpe6e il3paAe yp6aHltcn,thKilx nnaHoBa r npojerara. Y cailN,l oBt4M cnyLtajearua

racraeyje ce norpe6a 3a ilHxeuepcKr4M KaApoM npBeHcrBeHo rpafieamHcKe crpyKe. O6srapovt Ha crabe xoje je

TpeHyrHo Ha rpxr4rxry pa1a, v ycnoBe 3anouibaBarua y jaaHoM ceKropy oBo KaApoBcxo nojavaue 6r,rhe

TeuK0 ocTBapilTt/.

Kao gyn,l eneMer AyropoqHor nnaHa nocnoBHe crparerraje 6Nhe noceehena naxrua cfichreMarrsaqrjr
nogaraKa il crBapaba ocHoBe sa 6aay noAaraKa o o6jerrrura xojra cy y Ha4aexHocril npeAy3eha rao

ynpaBrbaqa (o6jexl,t cao6pahajue - nyrHe fi ynfiLrHe Mpexe y HagaexHorr noKanHe caMoynpaBe,

arruoc$epcxe KaHarr3aqr,tje, jaeHe pacBere il BogoroKa Apyror peAa).

Kao rpehr,t ereMeHT AyropoqHor nnaHa nocnoBHe crparernje 6rhe npegy3eril Kopaqil y L{firby

npilnpeMHilx papFbrl 3a il3paAy HoBr4x crpreuKilx nraHoBa : leHepanun nnaH rpaga r [lpocropHil nraH

repraropt,tje roKanHe caMoynpaBe rpaga 9avxa.
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Hafl3opHlr og6op
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HsBprxHH flHpeKr0p

yp6anucru'{H cerTop TexHHqKH CeKTop eH0H0McH0 npaBHH ceKTop

cflyr66 sa yFEifl$crilqfio {
fipocropflo nnarilpabe

3A

nffiroEe

np*flpB.ty ll
iaarrx noepulxx,
r cao6pahajx*qr

cni,x6a ra lll C

pefln

38 np$fipeily li
}f 80A0r0t+{}r8

SeilJbltutre

3a oruT8,lrp6Efle

x rpallenrncro

enpSa ra roplrarrsrn,
pllAlrslrpiElE flocjrotre *
peann:aqxiy tumaga

cfl yrf a sa npsie('roBalbe

pqenaryjq npojarara

ycfloEa,

1.5. OPTAHil3AUI4OHA TXEMA Jn "rPMAq" L{ALiAK

1.6, ynPABIbAl-bE nPEAy3EhEM

OpraHr,r jaeuor npeAy3eha J[1 ,,[pagaq" t]a,{aK cy HaA3opHr4 oA6op 14[hpeKTop, Kojil ilMajy npaBa r o6aBe3e y cKni
ca 3aKoHoM 14 r4HrepH[M aKr[Ma npeAy3eha.

1. HagaopHm oA6op rtMa rpr qraHa, Kojil je ilMeHoBao ocHilBaL{ ( jegau qraH je il3 peAa 3anocfleHilx a ABa qnaHa c,
npeAcraBHHr-l14 ocHilBaqa).

LlnaHoail Ha4sopuor oA6opa cy:
- npeAceAHilx flejau Paulrh Ailnn.ilHr.apx,, PeuLue 6poj 06-204117-l oA01,02.12.2017.r04uHe
- qnaH rnjaua Tojara pNnn.Qrnonor Peulbe 6poj 06-204 117-l oa01,02.12.2017.ropr,rHe
- qnaH fleHrc hoj6auurh 4mnn.rpafi.raur. Peuue 6poj 06-204117-l op01,O2.12.2O17.rograHe

2. Bfl Arperropa npepyseha je He6ojua Jenyurah ilMeHoBaH no Peuuy 6poj o6-144 l2O2O-l oR 20. v 21 .oxto6pa
2020.roA. (a ua cegHNqra CxynrLLrrHe rpaAa 10.12.2020. raa6paH sa praperropa).

-8-



2. AHAflN3A nOCflOBAI-bA Y 2020. rOAhHl4

21 npouEl-bEHt/ ot43r/rrKr/ 05t/M AKT/BHocrt/v 2020. r-o[t/Ht/

A) H3PAAA nPOCTOPHI4X tl yPSAH 14CT htlKl4X nfl AH0BA

. nEP "[1perilhr/" il=46 ha - Haqpr nnaHa je yLuao y cKynurfiHcKy npolleAypy 14 oqeKyje ce ueroao

AoHouebe y roKy Mecella geqeu6pa 2020.r.
. Tlgleua il AonyHa Aena I[P "AreHuqa -KynNHoeqr" fl = 150 ha - Haqpr nnaHa je yLuao y cKynurilHcKy

npolleAypy r,r overyje ce FberoBo AoHouebe y roKy Mecella geqenr6pa 2020.r.

. l-lEP "IyroBLl" I = 19 ha - ypaleu Haqpr nnaHa

. lzlgueHa il AonyHa [1[P "Tp6yuaura - Iby6nh"ll = 421ha - Haqpra nraHa - saepuua $asa
o l-l[P "KynrHoBaeKo norbe" I=50ha - il3paAa Haqpra nflaHa - saepuua Qasa
. leuepanHra yp6aHracrilr.rKil nflaH rpa4a tlavra (npNnpeuurt paAoBr/ - r/3paAa wypuja, aHan[3a,

ena6opara r gp.)

. flpocropHil nflaH rpapa tlavxa (npranperrrlrr,t paAoBr4 - t43paAa crygrja, aHaflil3a, ena6opara r gp.)

E) 143pAlA TEXHtlr{KE EOKyMEHTAqI4JE

. lzlspaAa Iporparr,ta nocraBrbalsa MaFbfix MoHTaxHtax o6jexara npilBpeMeHor KapaKrepa

o noxaqraje 3a KilocKe, 6ran6oppe, peKnaMHe naHoe, 6au:re yrocrhrerbo<rx o6jexara tl 3a

nocraBlbabe nyflT - Te3ril Ha TepilTopr4jr rpaga Lla..rxa.

. TlepaAa llpojexara napqenaqrje r npenapqenaqrje - Ypa[eHa 3 npojexra (geo yn. CresaHa

llpeoaeHvaHor - 3oHa Mocra Ha flosHuvr<oj peLlfi )
o flpojerar napqenaqrje oa r<n.6p. 493611 KO 9aqar
o l-lpojexar npenapllenaquje sa xn.6p. 4934/3 r 4935/6 KO t-laqar

o ilpojexar npenapqenaquje sa xn.6p. 4930/1 , 4930/16 r,r gp. KO Llaqar

Y roxy uspaga 2 npojerra npenapqenaquje.

. VlspaAa ycl'loBa ca acnerra cao6pahajHe uH$pacrpyrrype - il3Aaro npero 170 ycnoBa

. Vlspaha ycnoBa ca acnerra arnaoc$epcKe KaHaflil3aqrja - rsgaro npeKo 150 ycnoea

. flaaaue camacHocl/ 3a o3aKobeue o6jexara xojr saysr,rrr,tajy nyruo 3eMrbr,ir]JTe - Korr,rracr,rja ypaguna 15

peuel+a
. Texur,rxa KoHrpora Tlgejuor npojerra 3AtllTt/TE IEOHI/UA OE nOnnABA BOEOTOKOBA EPyfOf

PEEA - PEKA EOTyFbA - Ha reprroprjr uapyvroqa, oA nyra ulavax-Kparueao Ao yrilBa y peKy Kapavy

r PEKE KAPALIE oA yflilBa pere Eoryr+e Ao ynrBa y 3anagHy lt/opaey ( lzluaecrrrop l-paa ulavar).

. leonercKil paAoBr/ - lzlsapuLeue pa3Hilx reoAercKr,rx cHfiMaba sa norpe6e il3paAe nnaHcKe

AoKyMeHraqrje, npojexara napqenaquje, peanrsaqrje npojerara napqenaqraje, o6eneNaBatua il
orueflaaaua, sayseha noxaqrja, Karacrapa rH$pacrpyxrype il ocranrx AoKyMeHara ea norpe6e
roKanHe caMoynpaBe rpaga ulavra.

q) nPoJEKToBATbE HOBl4X OEJEKATA

a Vlepaga npojexrHe AoKyMeHTaqrje sa Vnrqy 6poj 10 - HacraBaK - Aeo oA Ynr,rqe Jaue llpopaHosilha ra
IloeHrvxoj peqr

o llpojexrua AoKyMeHTaqrja 4enrunvHo rtspafieHa - 3a AeoHilr-ly y Ayxt4Hr4 oA oKo 330ru' noqee

o6 Ynrqe Jaue llpogauoauha, a ocraraK rpace je ycnoaruen h3paAoM Xnpponouxor
ena6opara ra npojercra Mocra npexo losHrrqKe peKe.

Vlqaga npojerrue AoKyMeHTaqnje sa Kpar< aruocSepcre KaHaflil3allrje r,ts xpyra ilY ula,rar - nprKrbyqaK
y Vnrqu rocnoAap Joaauoaoj, Ha K.n. 6p.43Bl2n 2178 KO t-la,rax

o Ypa[eHo mgejHo peuebe - V1EP

o Ypafier upejaw npojexar - ilEn
Itlspaga npojexra cao6pahaja ra cao6pahajHe cNrHarrsaqr,rje 3a fi3MeHy pexilMa cao6pahaja y ynilqaMa
Xajgyx Beruxoaoj, Ilorrrrnoj, l/yranoaoj ra Eynesapy aojao4e [lyrHura

-9-
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HM3OP fi nPAhEr'bE PMOBA

. CrpyqnN HaA3op Ha oApxaBarsy jaaHe pacBere sa Meceue/ jaHyap - peqer',l6ap 2A20. ropr,tne

. CrpyqHN HaA3op Ha oApxaBaby cBerrocHe cfirHaril3aqnje Ha caNu cen,la$opilcaHfiM pacKpcHfiqaMa 3a

Meceqe jauyap - geqeuOap 2020. ropune
. CrpyqHr/ HaA3op Ha oApxaBaby BeprilKarHe cao6pahajne curuanrsaqmje Ha rpaAcKrlM

cao6pahajHmqaMa fi nyreBilMa aa ueceqe/ jariyap - peqena6ap 2020. royae
. CrpyqHt/ HaA3op Ha oApxaBaby xopo3oHranHa curuann:aqrje 3a Meceqe jaHyap - geqervr6ap 2020.

r0AilHe,

. Crpy,{r-rr4 HaA3op Ha peAoBHoM oApxaBaby qecM[ r $ouraua 3a Mecelle Mapr - gerlenr6ap 2020.

r0AilHe.

. Crpy,.tHil HaA3op Ha peAoBHoM oApxaBaby onurfiHcKt4x I HeKareropilcaHilx nyreBa 3a Mecelle jaryap

- geqenlr6ap 2020. rogmHe.

. Crpy.l-lt/ HaA3op Ha il3rpaAFbil onur[HcKr4x 14 HeKareropilcaHilx nyreBa 3a Meceqe jauyap - 4eqerr,r6ap
2020. rohwue.

. CrpyqHn HaA3op Ha oApxaBaruy jaeHr,tx noBprut4Ha v ynv\a y rpaAy 3a Mecel{e janyap - geqeu6ap
2020. roAnue.

. Crpy,lHil HaA3op Ha peKoHcrpyxqr,ljr,t v yrrpa$bn rpaAcKr/x cao6pahajuraqa 3a Mecel{e Mapr - geqerr,r6ap

2020. ropuae.
. CrpyqHr HaA3op ua vrulheuy KoneKropa KiluHe KaHanh3allilje sa naeceqe/ Aaa Mecel{a y 2020. toEtAHtA

. Crpy,rFrN HaA3op Ha vruheuy BoAoroKa Apyror peAa 3a Mecelle anpilr - orro6ap 2020. ropnrc

. Crpy,rHil HaA3op Ha oApxaBaby AeKoparilBHe pacBere/ ger1eHa6ap2020. roAilHe.

. Crpy,.tHt/ HaA3op Ha 3ilMcKoM oApxaBaby rpaAcKr4x cao6pahajnraqa sa ueceqe/ jaHyap - Mapr il
Hoeeu6ap - geqeu6ap 2020. ropune.

. CrpyqHr HaA3op Ha 3ilMcKoM oApxaBaFby jaaur,tx noBprxrrHa y rpaAy sa ueceqe/ janyap - Mapr il
Hoaela6ap - geqer'a6ap 2020. ro1uae.

. Crpy,{HN HaA3op Ha 3hMcKoM oApxaBaby noKaflHilx n HeKareropvcaltx nyreBa Ha ceocKoM nogpy,rjy sa
ueceqe/ jauyap - Mapr N uoaerrr6ap - geqerr,r6ap 2020. ropnae.

. CrpyqHr HaA3op Ha rpaAcKt/M rHaecrrqrjaMa Ha r,tsaofleny eneKrpo paAoBa Ha caHaqrjr o6jerra OIJ
"ParKo lVrtpoalth" y 9avxy, Ha usaoleuy eneKrpo pa4oBa Ha peKoHcrpyxqrajra lpagcror 6egeHaa y
9avxy , Ha onpeMany ayro6ycxrx crajannura - ayro6ycKe HaAcrpeuHilLle.

OCTAIIE AKT]4BHOCTI4

. []prnpeMa il il3paAa AoKyMeHTaqnje ra o6nacril npocropHor u ypbaHracrilr.tKoT nltaHilpaba

. llnauosr napqenaqrje

. Peanrsaqraja reoAercKilx ycnyra

. Ipahese peanil3allmja nnaucxe uyplaanauqKe AoKyMeHraqraje

. Boherue crpyqHor HaA3opa 3a cBe raueecruqnje r paAoBa xoje ltsaoge MecHe eajeguraqe ceojrur
cpeAcrBilMa npero 25 MecHrx sajegnmqa /Qe6pyap -geqev6ap 2020 l.

. Vlspa[.a npeAMepa paAoBa /reugepcre AoKyMeHraL{ujel npn nocrynKyjaaHrx Ha6aarr ca LlcnrrilBarueM
Tpxr4ura s6or npoqeueHe BpeAHocrll.

. KoopAruaqrja arnaaHocrfi Ha [3rpaAFbr4 cao6pahajHr,rqa xoje ce SruaHcrpajy ca peny6nravror HrBoa

. Y.reuhe y xouucrjaua 3a cnpoBoleue nocrynxa jaaHmx Ha6aar[.

. l/ Apyre ycnyre HeHaBeAeHe Ha oBoM cnilcKy.
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22 AHAIII/3A ilPilXOEA r/ PACXOAA

Enelaesru

l,fuxoc
14xgexc

2t1
l1nas 2020 llpoqeHa 2020

1 2

floclroBHil nPHX0EI4

flpuxopu op npogaje ycfiyra Ha gouaheu
Tpxr4urry (OcHilaaq) 614

korro

60 000 000

71.920.000

59 500.000

71.224.000

oo 4-7

99,03

llpr,rxogr o4 cy6aeHqrja 6yqera [pa4a 640 7.920.000 7.920.000 100,00

Ocranu nocaoBHr,l nprxogr.t-( TexHurlKt{ ycnoara ) 659 4.000.000 3.800.000 95,00

,,71.204.00,ro

TPOIIIKOB]4 MATEP]4JANA H EHEPThJE 51 2.370.000 2.440.000

TPOIUKOBl,l OCTANOT MATEP14JAfl A
(PEXI4JCKOr) 512 650.000 670.000 103,08

Yrpoueu xaHqenapujcru uarepujan 5121 360.000 360.000 100,00

Yrpoueu ocranil uareprjan(pexnjcxra) 5126 50.000 50 000 100,00

Yrpoueu ocranil n,tareprjan(pexNjcru)-XT3
0npeMa

5126 30.000 30.000 100,00

Yrpoueu ocraflil uarepujan -ocranil uareprajan

3a oApxaBa$e xrrtaieue
5126 210.000 230.000 '109,52

TPO1IJKOB't TOPIBA h EHEPThJE 513 1.700.000 't.750.000 102,94

VrpoueHr HaSrnHu gepuearn-6eusuH 51 30 400.000 400.000 '100,00

YrpoueHa efl eKTp14qHa eHeprr,tja 51 33 500.000 500.000 '100,00

Yrpoueua ocrana eueprrja-rpejar+e 51 39 800.000 850.000 106,25

TPOIXK0B14 JEAHOKPATHOT OTnICA
AIIATA 14 I4HBEHTAPA

515 20.000 20.000 100,00

Tpouroeu chrHor ilHBeHTapa 51 50 20.000 20.000 100,00

qo ,,t2

TPOUIKOBt4 3APMA t4 HAKHA.qA
3APMA(EPyrO) 520 49.112.342 48.722.342 99,21

Tpouxoar 3apaAa H HaKHaAa 3apaAa (6pyro) 5200 36.911.031 36.911.031 100,00

Tpouxoeu nope3a il AonpfiHoca Ha 3apaAe L1

HaKHaAe 3apaAa Ha TepeT nocfloAaBLla
5210 6.1 45.687 6.'145.687 100,00

Tpourxosu HaKHaAa no yroBopy o npilBpeMeHr4M

fi noBpeMeHilM nocnoBfiMa
5241 2.528.000 2.278.000 90.1 't

Tpouxoar HaKHaAa qnaHoBilMa opraHa
ynpaBftaba il HaA3opa

5260 607.624 607.624 100,00

Jy6rnapue HarpaAe 5290 490.000 490.000 100,00

llonroh y cnyvajy cMpril 3anocneHor ilnil qnaHa

yxe nopoAr4l{e
5290 150.000 '150.000 100,00

Ocrane nouohu 3anocneHilM pa,qHilqilMa 5290 1.360.000 1.360.000 100,00
Harxape rporxKoBa 3a npeBo3Ha nocao il ca
nocna 5291 550.000 550.000 '100,00

HarHage rporuKoBa ra cnyx6euo nyroBaFbe-

TporxK0Bt4 AHegHilqa
5291 250.000 '150.000 60,00

3apaAoM

Ocrana AaBaFba 3anocneHmMa, xoja ce ue
5292 120.000 80.000 66,67

- 1l -

71.911.689 99,02

1 102,95

TPOBKOBI4 3ApA[A,HAKHAflA 3ApA.qA n
52 49.112.342 48.722.342



J TPOtXKOB14 n POh3BO[Ht1X yCfl yTA 53 1.638.000

93,77

1.497.000

TPOTUKOB14 TPAHCNOPTH14X YCNYTA 531 963.000 903,000

TpouroeN ITT ycnyra-reneQou 531 5 310.000 280.000 90,32

Tpouxoau I-1TT ycnyra-uurepHer h cflr4LiHo 531 5 200.000 200.000 100,00

Tpouxoeu [1TT ycnyra-uo6Nnuu reneSoH 531 5 350.000 320.000 91,43

Tpouroeu llTT ycnyra-ycnyre rouyrrxaqrje 531 5 3.000 3.000 100,00

Tpor.lxosu ITT ycnyra-4ocraBa paqyHa 531 5 100.000 100.000 100,00

TPOUJ KOB1,1 ycnyrA OAPXABATbA s32 480.000 430.000 89,58

Tpouxoan 3a ycnyre Ha rexyheur

oApxa. ocHoBHr4x cpeAcTaBa-oApxaBatbe 3rpaAe
EranJJLU 100.000 100.000 100,00

Tpouroau 3a ycnyre Ha rexyheur

0Apxa.ocHoBH14x cpeAcTaBa-oApxa. nyTH14qKrlx

ayrouo6rna
5320 300.000 250.000 83,33

Tpouxoar 3a ycnyre Ha rexyhen
oApxa.0cH0BHhx cpeAcraBa-
paqyHapa,Tefl eQoua, l-1fl anapaTa

5320 80.000 80.000 100,00

TPOTXKOB14 PEKIAME 14 nPOnATAHAE 535 140.000 115.000 82,14

Tpouxoau ornaca y HoBilHaMa, qaconilcilMa,

reneeusrjr
5350 140.000 115.000 82,14

TP0tx K0B1,1 oCTAnt4X ycnyrA 539 55.000 49.000 89,09

Tpouxoar KoMyHafl Hux ycnyra-BoAa 5392 30.000 25.000 83,33

TpouxoaN KoMyHafl HLrx ycnyra-cuehe 5392 25.000 24.000 96,00

4 2.400.000 91,67

TpouLroeu auoprusaquje Heuareprjanue
!4MoBilHe (co$raep) 5400 1.000.000 800.000 80,00

Tpouxoar anaoprrsaquje ueuarepujanHe
14MoBuHe (Haueuraj) 5402 200.000 200.000 100,00

TpouxoaN avoprnsaqrje Heuarepujanre
14MoBilHe (paryuapcxa onpeua)

5402 220.000 220.000 100,00

Tpouroeu auoprueaqrje ocTafie cranHe
14MoBilHe roja no4nexe o6pavyHy auoprueaquje
- ayrouobun

5409 500.000 500.000 100,00

Ocrana AyropoqHa pe3epBucalba 5490 480.000 480.000 100,00

5 ,IATEPH oo 7,

TPOrr KOB14 H EnPOH3BOAHI4X yCIyrA 550 1.556,682 1.560.000 100,21

Tpouax peaNarje $uH.usaeuraja il nocnoBaFba 5500 260.000 260.000 '100,00

Tpouroeu 3a ycnyre ocranilx ApyrxrBeHilx

AenarHocl4 - 6es6e4uocr Ha paAy
5504 100.000 100.000 100,00

Tpouxoam crpyqHor o6paooaaua r
ycaBpuaBaFba 3anocfl eHilx-

ceMilHapil,Korusaquje
5505 80.000 80.000 100,00

Co$reep,nrqeHqe u cfl .-nilqeHqilparbe
co$repa 5506 550.000 550.000 100,00

Ycnyre sa il3MeHe roje ce apue ua nocrojehuur
nporpaMilMa 3a paqyHape-oApxa. paqyHapa

5507 180.000 180.000 100,00

-12-

91,39 
i

TPOTU KOBn AMOPT[43AUT4JE 54 2.200:oo0

55 16.39't.347 16.344.665



Ycnyre vru:hera npocropr.ja A(^Q 2n nnn 1CO,OC

Ocrane Henpoil3BopHe ycryre-xonnje nnaHoBa 356.682 360.000 100,93

TPOIU KOB14 PEN PE3EHTAUI,lJE 551 450.000 400.000 88,89

Tpouroau penpe3eHraqLlje y concreeuru
nocnoBHf'rM npocropriaua

55'10 250.000 230.000 92,00

Tpouroau yrocTurerbcKr/x ycnyra 5512 200 000 170.000 85 00

100,00TPOIIIKOB14 NPEMI4JE OCh TYPATbA 552 220.000 220.000

l-lpeuuje ocr4rypa$a HeKperHilHe, nocrpojerua u

0npeMe-3rpaAa, 0npeMa
5520 50 000 50 000 100,00

100,00
[lpeurje ochrypatsa HeKperHilHe, nocrpojeua u

0npeMe-B03ilna
5520 70.000 70.000

l-lpeurje ocr4rypa$a oA oAroBopHocru npeMa

rpehuu r14qilMa
5525 50.000 50.000 100,00

l-lpeurje ocilrypatua 3anocneHux oA nocneAilqa
HecpehHnx cnyvajeea

5528 50.000 50.000

TPOIIIKOBh NNATHOT NPOMETA 553 140.000 140.000 100,00

5530 '140.000 140.000 100,00Tpouroeu nflaTHor npoMera y 3eMJbh

T POTIJ KO B 14 I]IIAHAPt,l HA 554 170.000 170.000 100,00

9nauapuue npilBpeAHilM KoMopaMa 5540 50.000 50.000 100,00

Ocrane qnaHapilHe nocnoBHl4M 14

Ap.yApyxe[bu Ma-nilqeHqe
5549 120.000 120.000 100,00

TPOtXKOBl,I NOPE3A 555 1.120,000 1.120.000 100,00

[1ope: Ha uMoBr4Hy 5550 350.000 350.000 100,00

Cpegcraa 3a H3Milpeue o6aeesa no ocHoBy

3anouibaBaha ilHBanilAa roja ce ynnahyje y

6yuercxu 6oHA

5552 500.000 500.000 100,00

Ocranr HenoMeHyl4 nope3il-nope3 Ha npeHoc

anconyTHilx npaBa
5555 '100.000 100.000 100,00

AA(O '170.000 '170.000 100,00

OCTAII14 H EMATEP]4JANHI T POtU KOB14 559 12.734.665 12,734.665 100,00

Tpouxoer ornaca y uraMnil fi ApyruM
uegnjaua-reHgepu

AAON 10.000 10.000 100,00

Tarce-a4urHu.,cyACKe,perNcTpaqr4oHe il Ap. 559'1 1.250.000 1.250.000 100,00

Cygcru rporxKoBr4 r,r rporxKoBr4 Beuraqeba 5592 3 304.665 3.304.665 100,00

Tpouxoar npernnare Ha Lracoflilce h crpyqHe

ny6nuraqrje
5593 200.000 200.000 '100,00

Ocranu xeuarepujanuH TporxKoBil-npecyAe 3a

UTETE U TAKCE
A(OO 7.920.000 7.920.000 100,00

Ocranr HeuarepujanHil Tpor.lrKoB14-

Sororonuparue, aAMuH14.ycn,, npoqeHa pil3r4Ka
5599 50.000 50.000 100,00

IlocnoexI 4o6urax 8.311 15.993

llocnoeHh ry6rrax

- 13 -

5509

100,00

Ocranu nope3il rojr repere rporxKoBe
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[1peua npoqeHil nocnoBaba ea2020.rograHy Jl-1 ,,|-pa4aq" Llaqar he nocnoaHy rogilHy 3aBpurTil ca
gobrrxovr y r43Hocy og 85.682,00 grnapa.

llnaurpanN yKynHil nocnoBHt4 npilxopr4 ia2020. ro,.qrHy cy 71 .920.000,00 gr,rHapa .

llocnoeHil npNXoAr4 cy ocrBapeHh Ha ocHoBy oOasrbaba ocHoBHe AenarHocn4 npegyseha, a oAHoce ce

Ha ynpaBlbaFbe ao[eua ruaecrrqrja Ha nyrHoj ranSpacrpyrrypN, .BpaA:A yp6aHrcrrvrrx nflaHoBa

il3AaBaFby rexHfiqKilx ycroBa il Ap.
llpoqeHa je ga he nocroBHr4 npilxo4r4 y 2020. rogilHr4 6ilrfi ocraapeHr cy y Bt4ct/1ltl og 99,03% y oAHocy

Ha nraH il krsFrocilhe 71.220.000,00 4rHapa.
llplrxopN Ns 6yr,rera lpaga, npolleHa je pa he 6ilril ocreapeHil y r43Hocy 7.920.000,00 4r,rHapa oAHocHo

100,00% Ha nraH, a ogHoce ce Ha Her3MilpeHe o6aeere il3 nperxoAr/x roAfiHa (cygcxe npecyAe il raKce il3
paurjrx roguna ).

Ocranu nocItoBHt4 npilxogr4 oAHoce ce Ha il3paAy rexHilqKe AoKyMeHTaquje r ocraapeHil cy y eeheu
rl3Hocy oA nnaHilpaHNx. ilporleua ilHAeKca ocrBapeFba je 95,00%.

llnaHupaur yKynHh nocnoBHr4 pacxoAr/ sa2020. roAilHy cy 71.920.000,00.
lpoqeua je ga he yKynHr nocnoBHrl pacxoAlr 6wn peanu3oBaHil y r/3Hocy oa71.204.007,00 4rauapa

uro npeAcraerba 99,020/o ol t'trldHVtpaHfi x.

100,00

[lprxopu oA Karrara bbl

950,000OHHAHCHJCKH PACXOAH 100,00

100 00Pacxoplr KaMaTa 562 950 000 950 000

Ouxaxcrjcxr Ao6urax 50.000 50.000

Ouxancujcxn ry6urax

676 100.000 '100.000 100,00

Iprxogr.r no ocHoBy eQexara yroBopeHe

3aLrJTr4Te oA pr/3r/Ka -peearopraaqrja

n0TpaxilBalba

Ocranu HenoMeHyl/ npilxoArl 679 6.000.000 6.000.000 71,49

Pacxogn no ocHoBy AhpeKTHux ornilca
noTpaxilBaFba

576 60311 60.311 100,00

Ocranu HenoMeHyTr4 pacxoAr/ Tp.cnopoBa il
npecyAe

579 5.570.000 5.570.000 100,00

150.000 100,00Ocranu HenoMeHyl4 pacxoAr/ 470 150.000

O6erape[erue norpaxilBatsa og npogaje 585 300.000 300.000 100,00

Ocranu 4o6nrax
19.689 19.689

Ocrann ry6nrax

losHTAK 78.000 85.682

rYEITAK

i OI,IHAHCI4JCKH N P}.IXOEH

looooool rooooool roooo 
I

1.000.000koxro t 1.000.000 iri

konro 950,000

ocTAIlH nPfiXoflt4 konro 6.100.000 6.100.000 100,00

ocTAflr4 P,AoXOIH .k6xro &080;311 :6.080.311 100,00

,YlffIlflHnPilX0rfll4 79.020,000 78.320.000 99,1f

''yKyU.H.l4.',P..ASXO.fll4;," = . '7s.942.000 ?8.234.318 99,,10
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Tpourxoeu uareprajana r,r eHeprr.rje cy npoqeh,eHfi y ir3Hocy op244AAA0,0C guHapa Llro je ^tAZ,95ck og

nnaHilpaHilx Ocraapeue je aehe jep s6or nanpeuuje je eehN rpouaK cpeAcraBa aa xNrujeuy.

Tpouxoaur 3apa4a, HaKHaAa 3apaAa il ocraril r71LrHr4 pacxoAr/ cy npoqei-beHil y r/3Hocy oA48.772.342,00

AilHapa Luro je 99,21Y0 oA nnaHilpaHilx.

Tpor.lxoar npoil3BoAeHfix ycnyra cy npol{e$eHil y r43Hocy og 1.497,000,00 guluapa uro npeAcraBlba

91,39% nnaHilpaHilx rpotuKoBa.

TporLtroar aMopril3aqhje cy npoqer+enrt 91 ,67% op nraHilpaHr,rx y t43Hocy oq 2.200.000,00 pmuapa.

HenaareprajanHil TporllKoBr4 cy npol{e*enw99,72% og nnaHnpaHilx t4 rl3Hoce 16.334.665,00 gr,rHapa.

Ocranu npilxoAr4 cy npor-leFbeHr4 y r43Hocy oa 6.100.000,00 pr,rHapa uro tr3Hoo4 100,00% oA nnaHa.

OcranN paxo4r4 cy npoqebeHil y r43Hocy ol 6.080,31'1,00 pranapa uro je 100,00% y oAHocy Ha nnaH il

oAHoce ce Ha rporuKoBe cnopoBa il HaKHaAe urere rpehuH,t nilqilMa.
Ha ocHoay pa3nilKe yKynnnx npilxoAa il yKynHilx pacxoAa npegyreha nnaHilpaHo je ga he npegysehe

ocrBapilTr4 go6rrar y il3Hocy oa 78.000,00 grHapa.

Ocraapeur go6Nrax no ycaajaruy 3aBpuHor paqyHa sa2020. roAilHy 6rahe pacnopefleH raro uro he ce

50% ocraapeHe go6rrN ynnarwv y Syqer l-paga a50'k po6utu he ocrarr HepacnopeleHo.

llpunoe:
. Eunauc cmaba ua dau 31.12.2020. eoduue - npunoe 1, cmpaua 29-33

. Eunauc ycnexa sa nepuod 01.01.-31.12.2020. eoduue - npufioe 1a, cmpaua 34-36

. Llseewmaj o moxoeuMa eomoeuHe y nepuody 01 .01 .-31 .12.2020. eoduue - npunoe 16, cmpaua 37-

3B

2. 3. AHAI t/3A OCTBAPEH ]/X 1/H[1/ KATOPA nOCTOBAI-bA

EBITDA (Earnings Before lnterest Taxes Depreciation Amortization) npegcraarua go6rr npegyoeha

npe Hero uro ce oly3My rpr4 TporrKa: aMopl43aL{uja, rauara 14 nope3 ua go6ur,

ROA (Return on Assets) rao rno6anur noKa3arerb peHra6rnHocril npeAcraBrba crony npilHoca

cpeAcraBa r npeAcraBrba pe3ynrar gejcraa gaa $arropa : crone uero po6rrxa u roe$uqrjeHra
o6pra yKynHe nocfloBHe hMoBilHe. PavyHa ce raKo uro ce Hero po6rr / yrynna cpegcraa .100.

ROE (Return on Equity) - npegcraBrba npilHoc ocrBapeHHa yKynHy concrBeHy hMoBr/Hy npegyseha rj.
crony npilHoca Kanilrana , Pavyua ce raKo uro ce (nero go6rtr / r<anr,tran)*100

Oneparuerr4 HoBqaH[ ToK - npeAcraBrba HoBqaHil ToK r/3 nocnoBH,4x aKTilBHocl4 OneparraHn
HoBqaHil ror je HoBaLl xojm npe4ysehe reHeprule il3 npilMapHilx nocnoBHr/x aKTfiBHocn4 y AaroM
nepro4y.Oea KanKynallilja uypn yBVlAy KoHTr4HyrpaHy cnoco6Hocr npepyaeha Aa Kpefipa roroBr4Hy 14

n0KpilBa KpaTKopoqHil Ayr.

flyr / xanrrar - npeAcraBrba oAHoc yKynHor Ayru tl yKynHor KanilTana rj. tt/epy 3a4yxeHocr4,
oAHocHo corBeHTHocrra npegyseha. Pavyua ce Kao oAHoc yKynHor gyra (pyroporrHa pe3epBnca$a tl
o6aBe3e, oAnoxeHe nopecKe o6aeege il KparKopoLrne o6aaese), h KanilTara (yxynua craBKa il3 nacfiBe

6rnasca crar+a)*'100.

fluxeugrocr npeAcraBrba cnoco6uocr npe4yseha Aa [3BpuaBa HoBqaHe o6aeese y nyHoM r43Hocy 14

Ha BpeMe. Ilrrauguocr ce paqyHa Kao oAHoc (o6prua cpegcrBa / xparropovHe o6aaese)*100.
% sapaga y nocrroBHrM npr4xoguMa - npeAcraBrba yveuhe cpeACTaBa nnaHilpaHfi 3a 3apaAe y

nocIroBHt/M npilxoAilMa. PavyHa ce:(TporLLroa[ 3apaAa, HaKHaAa 3apaga il ocranil rmrrHr/ pacxogrt /
nocroBH14 npuxogr).1 00

[lpuxas nnaHupaHux u peanusoeauux uuduxamopa noarceaba - npunoe 2, cmpaua 39-41
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3. Ut4rbEBh H nnAHilPAHE AKTI4BHOCTI4 3A 2021. roflilHy

3.1, qr4rbEBt4 3A 2021.fOAUHv

. InaHCKr4 tA yplalnct/qKil pa3Boj noKanHe caMoynpaBe

. 713paAa nnaHcKe, yp6aHLlcrncrt'lLtKo rexHrqKe AoKyMeHTaqhje
o flonpNHoc y peanil3aqiljil nporpaMa ype|etsa rpaheBhHCKoT 3eMIbt4ura

. Esnxacuo aAMilHr4crpilpaFbe AoKyMeHral|aje norpe6He 3a il3AaBabe peueFba il rpaReB,4HcKt4x

Ao3Bona y nocrynKy o6jegNrueHe npol{eAype.

o [onprHoc y onpeMat+y cno6oAHr4x roKaqilja norpe6HoM KoMyHarHoM ilH$pacrytfiypoM
o AAeraaraH KBanilTer npyxeHt,tx ycnyra

. CraapaFbe ycnoBa 3a pa3Boj 14 yHanpehebe norbonpilBpeAHe npoil3BopFbe y ceocKoM noppyvjy /
peBilranil3allfijoM arapcKilx nyTeBa h oApxaBa$eM BoAoToKa Apyror il Hilxer peAa/

. PassmjeHocr cao6pahajue ranSpacrpyKrype y AonprHocy coqrjanHo eKoHoMCKoM pasaojy.

. Ioeehabe 6ee6egHocril yqecHl4Ka y cao6pahajy ur cuaueue 6poja cao6pahajHilx yAeca Kpo3 yqeuhe y

peanrasaqrjr nporpaMa yHanpeflerue 6ee6egnocru cao6pahaja.
o flonpnHoc y onpeMaby il o4pxaBaFby nyrHe Mpexe / onurNHcrr il HeKareropvcaltt nyreBn I v ynnqa

norpe6HoM cao6pahaj uoM crrHafl il3aqNjorrl.

. PaeHoMepaH pa3Boj cBilx Hacerba r MecHkrx 3ajeAHilLla il cnpoBoFleue ycaojeuNx crpareuKfix nflaHoBa

pa3Boja floKafl He caMoynpaBe.

[4epruNaocr Hanpep HaBeAeHfix qr/rbeBa carneAaBa ce Kpo3 peanrsaqrjy , ocrBaplbr/Bocr r4Hgt4KaroKa

l,lCXOAa .

. floeehaFbe noKpilBeHocril npocropa nnaHcKoM AoKyMeHraqrjona, uro je ocHoBHtl ycnoB oApxt4Bor

paseoja ra yHanpefleua xopruherua npocropa.
. 6poj ycBojeHilx nraHoBa reHeparHe perynaqrje
. Spoj ycaojeurx nraHoBa AerarbHe perynaquje

. IpoqeHar peanfi3aL{rje ropruuer [lporparraa ypeflerua rpafieerHcxor 3eMlbr/ura r [lporpaua 13praAFbe

il oApxaBaba .

. Spoj HoBr/x rHaecrrquja il tutaxoBa BpeAHocr

o fiyxrHe rsrpaleuux cao6pahajHrqa
o fiyxrne HoaorsrpafieHilx nyreBa vynt\a
o flyxrHa peKoHcrpyr4caHilx nyreBa vynv\a
o [yxNua peKoHcrpyhcaHtax t,t HoeoQopuilpaHilx nyrHt4x KaHana.

o [yNrHe peKoHcrpyr4caHilx r SoprrrmpaHrx /o6nuroBaHilx 14 EoKonaHilx/ aogoroxoBa Apyror I Hilxe[
peAa.

NTAH I/PAH E AKT[4BHOCTt4

. IpunpeMa il il3paAa AoKyMeHTaL{rje rs o6nacril npocropHor N yp6aHmcrilr.tKoT nnaHilpaba

. Vlspa[a rexHilLlKe goryueuraqrje

. Peanrsaqrja reo6ercKilx ycflyra

. Vlspaha rexHlrr.rKr4x ycnoBa ca acneKTa cao6pahaja h KiluHe xaHanusaquje BoAoroKa Apyror peAa N

jaaHe pacaere y nocrynKy o6jeglrrseHe npollepype
o ilpaherue peaflil3aqrja nnaHcxe trt yplaattcttrtrrKe AoKyMeHraqnje
. Boherse crpyqHor HaA3opa 3a cBe ruaecruqnje il peAoBHa oApxaBaba xoja rsaoge Jaena KoMyHanHa

npepyseha r rseolavr go6rjeHr y nocrynKy jaeHe Ha6aexe.
. Boheue crpyqHor HaA3opa Ha ilHBecrilqrjanla sa xoje rpaA pacnmcyje jaaue ua6aare
. Boheue HaA3opa Ha paAoBr/Ma sa xoje Ha6aery cnpoBoAe MecHe sajeguraqe .

. Crpyque ycnyre HaA3opa Ha peanl43aqmjN yroeopa o 6es6eAHocn4 cao6pahaja ; oApxaBa$y
ceua$opa ; BeprilKarHe il xopt43oHTarHe cilrHanil3alluje vtt p.

. l4gpaAa npeAMepa paAoBa / reHgepcre AoKyMeHraL{ujel npn nocrynKy jaeHrx Ha6aeKN ca ilcnilTilBaFbeM
Tpxr4ura s6or npoqeneHe BpegHocn4.

_16_
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. yLreuhe y KoMr4ciljaMa 3a cnpoBolene nocrynxa jaaurx Ha6asril.

. 71 Apyre ycryre xoje Hrtcy HaBeAeHe Ha oBoM cnilcKy (norr,roh MecHilM oajepnrqaua y peanrsaqrjr
npojexara r cn.).

A) [/3PMA nP0CT0PHr/X r/ vPEAHt4CT/LlKt/X nmHOBA
. [21:ueHa il AonyHa I [P "Tp6yu auu - lbyluh 11 = 421 ha

. n[P "EerbilHa" |=19 ha

. nEP "Io3Ht4qa" il=15 ha

. lulgleHe il AonyHe Aena [[P "AreHfiqa -KynrHoar+l" il = 500 ha

. [eueparHN yp6aHrcril...rKta nnaH rpaga t{avra (Hacraaax - il3paAa cryqr,tja, alanv3a, ena6opara ra pp.)

. IpocropHil nnaH rpaga tlavxa (Hacraaar - il3paAa crypr,tja, aHaril3a, ena6opara r pp,)

. |naHcra AoKyMeHTaqraja aa vr,tjorrit il3paAoM ce yKaxe norpe6a y roKy roEilHe

5) t/3pMA TEXH r/rrKE [OKyrM EHTAUT/JE

. l/spaAa [lpojexara napqenaqrje r npenapqenaqNje

. feoAercKil paAoBr4 (npra6aaruarse noAaraKa r,rs P[3,nprajaBa paAoBa, peanr,rsaquja r npoao[erse il Ap )

. lAtpa}a ycnoBa ca acneKra rH$pacrpyxrype xojottt ynpaBlba J[1 "l-pagaq"

. l/epaAa crpareuKilx npoqeHa yruqaja Ha xilBorHy cpeAilHy sa norpe6e il3paAe nraHcKe goxytrreuraqrje

. TlspaAa [lporparr,ra nocraBrbaba Maturx MoHTaxHilx o6jerara np[BpeMeHor KapaKTepa

. l/spaAa yp6aHrcrrvxtax npojexara sa jaane o6jexre h noBptuilHe

u) npOJEKToBAr-bE HOBI/X OEJEKATA
. Vltpa1a npojerrHe [oKyMeHrallrrje ea norpe6e ypefieua jaaHmx noBpruilHa n o6jexara il3 HaAnexHocn/

J[1 ,,[pagaq
. J4spaAa npojerara cao6pahajHe crrHanil3aL{Nje r onperilte (aeprnxanHe, xoprl3oHTanHe, cBerrocHe

cfi rHanil3allrje, npouLrpetue Karacrpa rrHanrsaqNje. )

E) HM3OP il nPAhEFbE PMOBA
. HaArop Ha peanlr3aqnjn nocnoea Ha6aere yn[qHxx ra6nr Ha6aara r nocraBrbaFbe craHAapAHr4x

rc6nu ca Ha3ilBr4Ma yauqa y rpa4y .

. HaAsop Ha peaflr3aqnjr nocnoea Ogpxaaalba BoAoroxa Apyror r Hrxer peAa Llxuheue v

o4pxaBalbe KopilTa Bo4oroKa xoju Hr,tcy y HaAnexHocru peny6nmre

. HaAsop Ha peanr{3aqnjr nocnoea 9uuhebe KofleKropa aruocSepcxe KaHanusaqrje pa3nuq[T[x
npecexa l/seofleue pa4oBa Ha ,{rluhetuy ilHcranaqrja aruocQepcKe KaHanrsaquje y rpa4y ca

cneqNjanuuur MexaHo cpeATB14Ma

o Hageop Ha peanr3aqr,tjn nocnoea o6es6efleba oA rpatle uJaxr]r i{ cnHBHr,rKa KruHe xaxanusaqrje.
Ha6aexa r yrpapba c[creMa 3a 3aKlbyqaBabe cnHBHaKa il ulaxril Ha crcreMy Kr4uHe rauanrsaqrje Ha

cao6pahajHr,tqarr,ra.

o HaAgop Ha peanr43aqujr nocnoea OgpxaBaba BeprrKarrHe cao6pahajne cxrHarr43aqrje na
rpa4croM r{ ceocroM nogpyvjy l1paheue, eBilAeHThpaue, npojerroBaFbe, Ha6aera, 3aMeHa -

nocraBrbabe. Yuoc 14 r43MeHe noAaraKa y Karacrpy cao6pahajHe curHannsaquje.
o HaAsop Ha peanr3aqrjn nocnoea Yxanpefleba 6es6eAHocn4 cao6pahaja / cao6pahajxa onpeua

n clrHan[3atryjal Ha raecrrrrlta noaehaHe onacHocn/ ogarajar+a cao6pahaja ( soue uKofla, o64aHrura
il Apyra uecra) ogpefieHru MepaMa il pagoBilMa noseharr 6ea6egHocr .

. HaAsop Ha peaflr3aqnjn nocnoea Ynanpefeba 6es6eAHocn4 cao6pahaja / rpafleanncKr paAoBr4

Ha uecrrua nosehaHe onacHocn4 o4srajana cao6pahaja ( sone urKofla, o64aHuura il Apyra Mecra
Kperaba neuaKa )ogpeleuuna rpafleer,tHcrr,tM paAoBrMa noeeharil 6ea6e4Hocr .

. HaAsoP Ha pean[3aqnjr nocnoea Ha oApxaBa]by xopx3oHTaflHe cao6pahajne ct4rHarr]t3ar+aje
OppNaaaue-o6nasrbabe nocrojehe il HaHouletue HoBe xopr/3oHTanHe cilrHaflil:aqraje Ha repr,tropNjr,t
rpaAa.



Hagsop ra peann:aqrjn nocrtoBa Ogpxaaarua cBerrocHe curHanusaqnje ca Ha6aexotul 14

yrpaAboM Aenoea Pan Ha oApxaBarsy cetta$opct<r,tx ype[a1a ca la6aexou genosa

Hag:op xa peanuraqr,rjn nocfloBa PeAogHor oApxaBalba rpaAc(Mx cao6pahajxr,rqa .Oea nosrurja
.oapa3yr\,1aBa cee nonpaaxe KonoBo3a rpoToaoa o6jerara y c(nony ylL4Lle ,1 ra jaarr'rv

noBprxllHaN4a Kpnrseue yAapBL4x pyna , 3arleHa ,4 nonpaBKa nyrHux o6jexara u eneueHara /nyra ,

yrrqa u jaaxnx noepultHa.

Ha4:op ra peannraqraju nocfloBa Ha ac$arlrfipaby oApxaBa]by , rpaAc(t4x cao6pahajHIqa

lynutpl u jaennx noepurna y rpaAy Cee nonpaexe Ha (ortoBo3tlMa, rpoToap Ma, o6lexrrlra y cKrony

yr14Lla 14 Ha jaBHur\,1 noBprxr,4Ha[4a. 3anleHa, nojalaue rLl nocraBJbabe HoBor 3acropa Ha rporoap[Ma,

Ko|oBo3l,4r\,1a Apyr [4 ene[4eHTl4Ma ynrvror nposrra. ocrar paAoB Ha nocrojehrN jaeuuu

n0Bprur,{Hal,4a

Hagsop na peaflr3aqujr nocnoBa Ha6aexa Qpesoeanor acSarra op J[1 "[1yreer.r Cp6rja".oa

flonpaBKe oureheba Ha nyreBL4l\,la I yrpaAba L4cror Ha rloKarHe nyrese r jaeHe noBptu He.

Hageop ra peannraquju nocroBa Ogpxaeara onuJTl4HcKltx I HeKarerop[caH]lx nyreBa ca

ac$anrxlnr (onoBo3HrlM 3acropoM Cae nonpaaxe Ha KonoBo3l,ltt,la h o6jexT [,1a y cKnony nyra.

Kpnrueue yAapH x pyna ,3a[4eHa, nojaqabe !4rlt,1 nocTaBJtabe HoBor 3acTopa Ha KonoBo3t4t\,ta u ApyrfiM

ere[4eHTLlMa nyrHor nposura, ocranu pagoar Ha nocrojehhM jaaurr/] nyreauua 113 HaAnexHocrl,l

npepyseha

Hagrop na peanu:aquju nocfloBa Ogpxaeara onurlHcrtlx I He(arerop[caH[x nyreBa Ha

Koj[Ma H[je 3aBpuHa o6paAa y ac$anrxou 3acropy, Beh je KonoBo3 y raunoxy/pnsna,urLyHrtx
I cn./ Cse nonpaBKe Ha KoroBo3r4t\,,ta u o6jerntaa y cKnony nyra.3atteua, noiavaue hnLl nocraBJbabe

HoBor rxrbyHqaHot 3acropa Ha KoroBo3r,.rMa u Apytt4M ene[4eHT[Ma nyruor npoSula, npoQrnucau,e

nyrHr4x KaHana ,[ nonpaBKa nyrror nojaca Ocranlt pagoalt Ha nocrojehru jaeHru nyreauua us

HaAnexHocl..r npepyseha.

Haprop na peanueaqr,tjn nocfloBa ypetlen,a nflaroa u nplcrynHt,lx cao6pahajnuqa y

Mprajeaquua lzheoleue paAoBa Ha ypefleuy nrlaToa r nprcrynHl4x cao6pahajHnqa y qeHTpy

Mpvajeeaqa Ha Aeny oKo nerlbe no3opHfiqe a Ha ocHoBy lll-P Mpvajeaqu,

Hagaop ua peanraraqnju nocnoBa Ogpxaaarua ;jaene paceere llonpaexa KBapoBa ca Ha6aaxo[4 t4

3aMeHoM oajanrqa , craprepe , ocran x AenoBa u Apyrfl nocroBu Ha c!4cre[,ly jaeHe paceere la
repuropuju qereonuruHe.
Hagoop xa peannraqrjr nocnoBa Peroxcrpyxqnje I npoutlpe]ba jaaue pacaere tr4srpagua uoae

jaaHe paceere Ha Nrecr [4a rge Hr,lje nocrojana peKoHcTpyxr.plje nocrojehe ca 3aMeHoM cBerulbK ca

caepeueurjuu , Ha6aexo[4 l.t 3aMeHo[l AeroBav ApyM nocloB[ Ha cficretuly.

Hag:op xa peanrraqrajr nocnoBa xa6aaxe u oApxaBaba AeKopart4BHe paceere Ha6aexa r
yrpapba HoBorogr4rxbe AeKoparuBHe pacBere u norpe6tulx eteMeHara 14 [roHTaxa M AelloHTaxa
nocrojehe gexopamBHe pacBeTe roja je Ha crauy.
Hagrop xa peanueaqrjr nocroBa Ypelera ayro6ycrrx crajanrura Ha6aera I nocraBrbabe
Hacrpeu qa ,npeua ycaojeHor,r nporpaMy,Ha crajanuuruua nrHuja ayro6ycxux crajaruura npeBo3a,

ca norpe6urn ca4pxajuua 3a nyrHr4Ke xojr xoprcre jaarr npeeo:.

Hagrop xa peanuraqraju nocroBa 3nracxor oApxaBaba rpagcxt4x cao6pahajnnqa n jaaxnx

oBpur[Ha y rpagy. 9muheue cHera ca yrhqa n jaa*rx noapuuua y rpany, noc natue colby t/ ocranfi
rpeTMaHLl npeua llporparr,ry 3urvrcKor oApxaBaba ynr4qa y rpaAy il3 HaArexHocl,4 npe4yseha

Ha4rop ra peanuraqrju nocfloBa 3nucxor ogpxaBaba nyreBa Ha repuroprja onuJrrHe, BaH

rpaga / ceocxo nogpyqje/ t-lruheue cHera 14 ocTanll rper[,taH (nocllnaue cor]r4 ,r Meu,aBhHe con4 14

arperaTa I ocrafle arr BHocl4 npeua liporpauy 3r4r\,lcKor oApxaBaba nyreBa L,t3 HaArexHocl4
npegy:eha
Hagsop xa peann:aqujn nocroBa quuheua t,r npaba ynrqa n jaeHux noepulr,lHa y rpaAy r BaH rpaAa

/ Haceruesa uecra/xoje ugeoAe JaeHa KouyuarHa npegy:eha
Ha4rop xa peanusaqrju nocfloBa oApxaBaba 3ereH[x noBpulr4Ha y rpaAy rl BaH rpaAa / Haceruesa
uecra / xeje rseoge Jaaua KouyHanHa npegysefra.
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,/Ltt;tto n1t ,'L)y talla :u t 'lttittttttt'ttttturo ll nl)oL'nt()l)uo n.tutntputtic'. .-pdl)c(;utt'tio ]c.\,t.bttltnta u lt.\'ttle(rL' < I-1tLtr)ut1r tlLt.tLix

E) CCTAUE nTAHIPAHE AKTLIBHCCTI/

. PaA Ha fi3paAril aKTa nraHa cnacaBaba y BaHpeAHilM ct4Tyal.liljaMa;

. PaA Ha r3paAil h3MeHa il AonyHa nraHa npol\eHe pil3ilKa il perficrpa pfi3llKa - OYK;

. llocnoBr KoopAhHallilje no yroBopy o 6es6eguocl4 t/ 3ApaBIba Ha paAy;

. lhpa}a 3anrcuuxa o il3BpueFby yroBopa il eKCneAfiL{Nja trtc;rnx',

. PaA y KoMl/ct/jt4 3a jaBHe Ha6aBKe;

. Vlspala yroBopa o npey3ilMaby o6aBe3a;

. Vhpala yroBopa o peryrrcaby Mehyco6Hr/x oAHoca ca rpalqoM tla,lxoNa 
;

o ltltpapa KBapranHilx r43Beuraja ;

. PeAoBHa KoopecnoAeurlr,rja ca aAMilHr4crparopoM Ioprana jaeHux Ha6aBKil;

o ltlspapa HaL{pra KofleKTrBHor yroBopa;

. l/gpaAa aKara y nocrynKy il3BpueFba npeA HaAnexH[M cyAoBnwav jaBHVM tl3BpruilTerbilMa;

. l/spaAa aKara o noje4NHavHrM npaBilMa 3anocreHhx;

. l/spaAa arara (oAnyKa, peueFba, r4 Ap)y Be3il ca cnpeqaBaFbeM uilpeba enr,lger'ltr,tje " KoBr4g 19 ";

. Cacraaftarue ryN6u npeMa AyxHl4r-lilMa;
o lpyru nocnoBll , no Harory ocHilBaLra.

3a HaeeAeHe aKT[BHocrH Jfl" l-pagaq" 9avar y 2021. roAr4H[r, cpegcrBa cy nnaHupaHa

y 6yqery l-paga Llaqra.

3,2. KTbYI{HE AKT]4BHOCTh NOTPEEHE 3A EOCTI43AFbE UI4IbEBA

lnaeHil je qmru J[1 "[pagar1" tla,.raK y peanr3all,tjr,t nporparr,ray 2021. roAilHr4 nocril3abe uro 6orurx
pe3ynrara oAHocHo Aa ce Kpo3 cr/creM eehe yurepe nocrfirHy uro 6orur pe3ynraril. Hacrojahe Aa ce Kpo3

Hag3op t Apynt Br4A KoHTpone peanil3aqr,rja gocnarHe uro 6oruil rean[Ter npyxaba ycnyra oA crpaHe

rsaofiava pa4oBa.

3.3. P14314q[ y nOCnOBAtby

Ynpaeruaue pil3r4r.lrMa noApa3yMeBa paqiloHanHo AoHoueH,a oAnyKa n yrapflr,taatue npiloprerHrx
aKTilBHOCTI4 3aCHOBaHnX Ha AeTaIbHt4M aHanil3aMa il peanHilM np0LleHaMa,

Pyxoeopcreo npe4yseha camepaBa noreHqNjanHe pil3ilKe il npeAy3r/Ma oAroBapajyhe uepe raro 6N

cnpeqilrkr HerarilBaH yrrqaj Ha nocnoBaFbe.

InaHona fiHTerpilTera J[1 "[pagaq" Lla,.taK peryrilcaHfl cy poKoBr/ 3a AoHouetue HoBr4x npaBilnHilKa

xojr,trr,ta he ce 6pxe perynt/lcaral p.431/1r.1r,1 y nocnoBaby KaKo He 6r Ao[uno go npo6nerraa rojra 6w utttanu
HerarilBaH yrnqaj Ha ocrBapfiBaFbe fi peanreaqujy nnaHa. fionera cy cnegeha HopMarHBHa aKra:

1. Arra y oKBr4py ycnocraBrbeHor cilcreMa $ruaucujcxor ynpaBrbat+a il KoHTpone:

-,,Crparermja ynpaBrbaba pil3ilqilMa y nocfloBatuy"
- ,, Perrcrap pil3ilKa"

-,, Klbry'ra npoqeca,,
2. N$a y cKnaAy ca 3arouou o cMaFbeFby pr43mKa oA Karacrpo$a ra ynpasruaFby BaHpeAHilM

crryaqrjaua:
-,,[ipoqeua pwvKa op raracrpo$a"
-,, l1flaH 3aurrre I cnacaBaFba"

3. Arra y cKnaAy ca 3axouottt o 3aurilTlr craHoBHr4utrBa oA 3apa3srx 6onecrn:
-,, [1naH npeBeHTilBHr4x Mepa,,
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3.4. AKTT4BHOCTH v qt4lby yHAnPEbElbA KoPnOPAT14BHOT ynPABIbAltA

Jt1 l-paaaq" 9aqaK ynpaBrba AfipeKrop 14 Fia!3opHrr o46op. l4NaeHosaHil cy y cKnaAy ca 3axoHotu o

jaanr,rrv npegysehrlnlta il ApyrilM 3aroHurua. Y roxy 2017 .ropnue ilMeHoBaH je HoaN ca3ilB HaA3opnor og6opa

npil qeMy je nouroaaH 3aKoH o jaeur,trr,r npegysehNNa xojr,r npeparla ycroBe 3a npeACeAHLAKa LA qraHoBe

Ha!3opHor 0460pa.
HaeegeHr opraHil pyxoaofierua Hacraafihe npoQecraonanHo il oAroBopHo ceojy arrreHocr y t-lt/fty

QyHrqr,ronr,rcaua jaeuor npe4yseha y cmaAy ca 3aroHow.

Y qrrruy yHanpeflerua KopnoparrBHor nocnoBaba npeAy3ehe nnaHrpa Aa y 2021. rogrtail npilcrynil

wpa1ll arara xojrua6vtce perynilcane o4peleue npoqeAype y paAy pyKoBoACrBa npe4yoeha il HaA3opHor

og6opa, a y oAHocy Ha ocHr,lBaLra, lVrcnr ce npBeHCTBeHo Ha npaBilra npilrr4KoM oAflytrilBaba no pa3HLlM

BpcraMa 3axreBa . OaN poxynreHTil cBaKaKo 6rrr npe ceoje gNperrHe npilMeHe 6ranr npegroxeHil ocHilBaqy Ha

CAMACHOCT,

Ca gpyre crpaHe nnaumpajy ce rHTeH3ilaHmju xoHraKTil ca npeAcraBHfir-lilMa ocHr4Baqa KaKo npeKo

Hap3opHor og6opa raKo I AilperrHo, a roKoM peanusaqrje npopaMa, oAHocHo nepiloAr4qHoM nnaHilpaFby

aKTLiBHocl4 no nojegrHrM yroBopr4Ma rpaAHa Llaqxa ca nseolavilMa paAoBa Ha oApxaBarsy o6jer<ara na

xojr,trr,ta je J[1"[pa4al{" ynpaBrbav (o4pxaaar+e cao6pahajurqa y rapAy, onurilHcKr4x r HeKareropvcaltx
nyreBa, jaeHoj pacBeril, arrvoc$epcroj xananNsarlmju, Boporor-lfiMa Apyror pega, pagy jaaHNx KoMyHanHilx

npegyseha,,KotuyHaraq" 14 ,,|-pagcKo 3eneHfino" N T.A.)

YHanpeleue KopnoparmBHor ynpaBrbarua apurhe ce Kpo3 cranHy egyxaqrjy il npilcycrBo ceMilHapt,4Ma

r,t cneqmjanr3oBaHilM KypceBilMa, uro 3a L{klrb ilMa eSraxa*rrtje ynpaBrbaFbe npegyseherra r no6oruuarue
eSr racuocr t/l tll cr vqa*,a go6rru.
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4. nflAHI4PAHt4 k13BOP[4 nPHXOIA il nO3nUhJE PACXOIA nO HAMEHAMA

4.1. CrpyKTyPA nflAHt4PAHl4X nPhXOAA 1,1 P

14:Hoc

Enel,lexru
flpoqexa

2020
llnaa 2021

l,lxAerc
2t1

100,84
[lpuxogu op npo4aje ycnyra Ha Aouaheu rpxr4rxTy

(Ocirueaq)
614 59.500.000

1

. 71.220.000

60.000 000

2

-____-_-=_:
73,800.000

640 7.920.000 10.000.000 126,26[lpuxoglr og cy6eeuquja 6yqera l-pa4a

100,00Ocranr nocroBHr4 npuxoqu-( TexHilLiKt4 ycnoar ) 659
---*f::r---:r:-

::-9,i==
51

3 800.000

:,.,-,!t'zY.:!,|,,1:::

2.440.000

3 800.000

..-- ---..:=: ' 73,751:042'

2.280.0001

512 670.000 710.000 105,97
TPOIX KOB t4 OCTAfl OT MATEP]4JAIIA
(PEX14JCKOr)

Yrpouer xauqenapujcxu uarepujan 5121 360.000 400.000 111,11

5126 50.000 50.000 '100,00Vrpoueu ocranLr uarepujan(pexujcxu)

YrpoueH ocrafl t,4 Narepujan(pexmjcru)-XT3 onpeMa 5126 30.000 30.000 100,00

Yrpoueu ocraflrl ruarepujan -ocraflil naarepujan sa

oApxaBalbe xrrujeHe
5126 230.000 230.000 100,00

513 1.750.000 1.s50.000 88,57TPOTIIKOB14 TOPilBA h EHEPTNJE

YrpoueHu uaQruuu gepraarr-6eHauH 51 30 400.000 400.000 100,00

E1 a1J IJJ 500.000 '100,00YrpoueHa efleKTpr4qHa eHepruja 500 000

76,47YrpoLreua ocrana eueprrja-rpejaue 51 39 850.000 650.000

TPOIUKOBt4 JEAHOKPATHOT OTnhCA AflATA h
14HBEHTAPA

515 20.000 20.000 100,00

Tpouroau cilTHor ilHBeHTapa 51 50 20.000 20.000 100,00

2
TPOUTKOBT4 3APAflA HAKHMA 3APMA t4

OCTAII t4 II 14 
t.IH I,I T PO III KOB 14

48.722.342 51.063.042

TPOIUKOBt4 3APA,qA h HAKHA.qA
3APAflA(EPyrO)

520 48.722.342 51.083.042 104,80

Tpouxoar 3apaga il HaKHaAa 3apaAa (6pyro) 5200 36.9'11.031 39.492.000 106,99

Tpouxoer nope3a u AonpilHoca Ha 3apa4e Lr

HaKHaAe 3apaAa Ha TepeT nocnoAaBqa
5210 6.145.687 6.575.418 106,99

TporLrxosm HaKHaAa no yroBopy o npilBpeMeHilM r/

noBpeMeHilM nocnoB14Ma
5241 2.278.000 1.028.000 45,1 3

Tpou:roeu HaKHaAa qnaHoBhMa opraHa ynpaBrbalba

il HaA3opa
5260 607.624 607.624 100,00

Jy6rnapue Haryage 5290 490.000 400.000 81,63

OrnpeuHuua e6or ognacra y neHoujy 5290 580.000

nor,,roh y cnyvajy cMpril 3anocneHor hnr,l qnaHa yxe
nopoAilqe

5290 '150.000 150.000 100,00
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korro 103,62

103,59noclloBHH,PACX0g14

93,44TPOIUKOBT4 MATEPI4JAfl A I,,I EHEPTNJE

52 104,80



Ocra;ie nouohu 3anocfleHilM paAHrlur4[Ia 529C 1.36C 00C 
I

1 360 00c 100 c0

Haruafle TporllKoBa 3a npeBo3 Ha nocao u ca nocfla 550 000 550 C005291 1C0,00

5291 150 000 200 00c 133,33
Haruage rporxKoBa sa cnyx6erio nyroBaFbe-

Tp0rxKoB14 AHeBHilqa

5292 B0 000 120.000 150,00
Ocrana AaBaba 3anocneHilMa. xoja ce He cuarpajy
3apaAoM

2.308.000 154,183 TPOrirKOB14 nPOt43Bofl H14X ycnyrA 53 1.497.000

TPOIIJKOBT4 TPAHCNOPTH14X YCNYTA 531 903.000 1.003.000 111,07

Tpouroar [1TT ycnyra-reneQoH 531 5 280.000 300 000 107,14

Tpouroer ITT ycnyra-uurepHer il cflr4trHo 531 5 200.000 200 000 100,00

531 5 320 000 350 000 109,38Tpouroeu I-lTT ycnyra-uo6nnuu reneSoH

Tpouroau l-1TT ycnyra-ycnyre xouyuuraquje 531 5 3.000 3.000 100,00

Tpouroeu I-lTT ycnyra-gocraBa paqyHa 53'15 100.000 '150.000 150,00

TPOUIKOBt't ycnvrA oAPXABAIbA s32 430.000 1.100.000 255,81

Tpouroeu 3a ymyre ua rexyheu oApxa.ocHoBHr4x

cpeAcraBa-peKoHcrpyrquja KpoBa 3maAe
5320 600.000

Tpouroau 3a ycnyre ua rexyheu oApxa.ocHoBHr4x

cpeEcTaBa-oApxaBalbe 3rpaAe
5320 100 000 100.000 100,00

Tpou:xoeu 3a ycflyre ua rexyheu oApxa.ocHoBHylx

cpepcraBa-oApxa. nyrH14LrKr/x ayronobrna
5320 250 000 300.000 120,00

Tpoulxosr 3a ycnyre ua reryheu oApxa.ocHoBHrlx

cpeACTaBa-paqyuapa,rene6oua,fl fi anapara
5320 80.000 100.000 125,00

TPOUjKOB14 PEKnAME h nPOnATAHAE 535 115.000 150.000 130,43

Tpouxoau orflaca y HoBuHaMa, qaconilcilMa,

reneausrju
5350 1 15.000 150.000 130,43

TPO1U KOB 14 OCTAII t4X YCNYTA 539 49.000 55.000 112,24

Tpouroeu KoMyHanHilx ycnyra-BoAa 5392 25.000 30.000 120,00

Tpouxoau Kor\4yHanHilx ycnyra-cuehe 5392 24 000 25.000 104,17

2.500.0004 113,64

Tpouroau auoprrsaqrje ueuarepujanue ilMoBuHe

(coSraep)
5400 800.000 1.000.000 125,00

Tpouxoau auoprusaqrje ueuarepujanHe ilMoBfi He

(uaueurai) 5402 200.000 200.000 100,00

Tpouxoen auoprneaquje ueuarepujanue uMoBilHe
(pa,{yHapcra onpeua)

5402 220.000 900.000 409,09

Tpouroar auoprraaquje ocrafle cranHe ilMoBuHe

roja nognexe o6pavyuy auoprneaquje - ayrouo6un
5409 500.000

Ocrana AyroporrHa pe3epB[catua 5490 480.000 400.000 OJ,JJ

16.344.665 95,M5 HEMATEPI4JA'I H14 TPOIX KOB 14
.

15.600.000

TPOtUKOBl,l HEnPOh3BOAHHX ycnyrA 550 '1.560.000 2.070.000 132,69

Tpouax peauouje SNH.nsaeuraja il nocnoBarba 5500 260.000 260.000 100,00

Tpou:roeu 3a ycnyre ocranilx ApyrxrBeHr4x

AenarHocrr - 6es6eguocr Ha paAy
5504 100.000 100.000 100,00

Tpouxoeu crpyqHor o6pasoaaua N ycaBpuaBaFba

3anocfl eHilx-ceuuuapu. xorrraqrje
5505 80.000 100.000 125,00
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i CoQrep,nrqeHqe il cn.-ruueHut4parse co$repa s506

Ycryre :a il3MeHe Koje ce Bplre Ha nocTojehilM

EEn nnn 600 000 1C9 09

tvlut\ila 3a a
100,005507 180.000

30.000 100 005508 30 000Ycnyre vuuheba npocropfija

1/),) a")trAno 360 000 800.000Ocrare Henpoil3BoAHe ycnyre-xonuje nfl aHoBa

400.000 400.000 100,00551TPOTI] KOBH PEN PE3EHTAUI4JE

230 000 200.000 86,96551 0
Tpouxoeu penpe3eHTaqfije y concrBeHilM

nocnoBH14M npocTopujaMa

117,655512 170.000 200.000Tpou xoau yrocr14TeJlcKt4x ycnyra

552 220.000 270.000 122,73TPOTU KOB14 N PEM 14JE OCU TYPAIbA

50.000 100,005520 50.000l-l pe rvr raje ocilrypaFba HeKperHilHe, nocrpojeua n

onpeMe-3QaAa, 0npeMa

100,005520 70.000 70.000l-lpeNr,tje ocilrypalba HeKperHilHe, nocrpojeua u

0npeMe-B03ilna

100.000 200,005525 50.000
l-lpeuuje ocilrypalba oA o4roBopHocril npeMa

rpehru nilqilMa

5528 50.000 50.000 100,00I-l peuuje ochrypaFba 3anocneHilx oA nocneAuL{a

uecpehnrx cnyqaieaa

160.000 114,29553 140.000TPOIIIKOB14 NTATHOT NPOMETA

114,295530 140.000 160.000Tpouroau nJlarHor npoMera y 3eMrbil

554 170.000 170.000 100,00T POIU KOBH I{IIAHAPI,I HA

100,005540 50.000 50.000t{naHapuue npilBpeAH14M KoMopaMa

120.000 100,00Ocrane qnaHapilHe nocfl oBHt4M t4 Ap. yApyxelbhMa-

nfiqeHqe
5549 120.000

555 't .120.000 1 .120.000TPOTIJKOB14 NOPE3A

5550 350.000 350.000 '100,00l1opee ua HMoBrHy

5552 500.000 500.000 100,00
Cpe4crea 3a u3Milpehe o6aeeoa no ocHoBy

3anouJbaBalba ilHBafiilAa xoja ce ynnahyje y

6yqercru $oHg

100.000 100,00Ocranr HenoMeHyl4 nope3il-nope3 Ha npeHoc

anconyTH14x npaBa
rErE 100.000

100,00Ocranr nope3il rojr repere rpotxKoBe 5559 170.000 '170.000

89,60OCTAN h H EMATEPI,IJAII H 14 TPOTU KO BI,I 559 12.734.665 1 1 .410.000

5590 10.000 10.000 100,00
Tpouxoeu ornaca y uraMnil u ApyruM uegujanaa-

TeHAepil

5591 '1.250.000 1.250.000 100,00Taxce-agurHu.,cyAcKe,perrcrpaqiloHe il Ap.

5592 3.304.665 1.300.000 39,34Cygcxr rporxKoBr/ 14 TporxKoBr4 Beuraqelba

5593 200.000 200.000 '100,00Tpouxoau npernnare Ha qaconfice r crpyqHe

ny6nuraquje

Ocranu ueuareprjanHil rpotxKoBil-npecyAe 3a

3r,rMCKo oApxaBalbe, jaauy pacaery il ocrane
npecyAe

5599 7.920.000 8.400.000 106,06

5599 50.000 250.000 500,00
Ocranu ueuareprjanHr rpouxoar-QoToKonilpat-ue,

aAMrlHr4.ycn., npoqeHa KanuTana

flocnoeHu Ao6nrax 15.993 48.958

Ilocnoexlr ry6nrar

18o ooo 
I

100,00
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I ohHAHCHJCKI nPilXO[H

[ipmxopN oA KaMara

koxro '1.000.000 2.130.000 \31 3,00

1 000 000 i 2.130 000 213,00

Pacxogu Kar\4ara 5620 950.000 500.000 52,63

Pacxogu oA KaMaTa npeua rpehuu fluqhMa 5621 1.600.000

Ouraxcujcxn Ao6urax s0.000 30.000

Ouraxcrjcrr ry6urax

0cT{1ll1l9,.'1',',.{,,' .''.,.....'',t"
flpr,rxopu no ocHoBy eSerara yroBopeHe 3aurilTe oA
p143ilKa -peBanoprsaquja norpaxilBatsa

676

koiio

'100.000

i,199,99,9

100.000

_ $0{.000 ,Itrrrl:l 
,

100,00

Ocranu HenoMeHyl/ npilxoAr/

Pacxogu no ocHoBy AilpeKTHr/x ornilca norpaxilBatsa

679

576

kouro

6.000 000

60.3'11

-

-, 
61080.311

4.500 000

60 000

75,00

Ocranu HenoMeHyl4 pacxoAr4 Tp.cnopoBa u npecyAe 579 5.570.000 4 000.000 71,81

Ocraru HenoMeHyn/ pacxogr/ 579 150.000 200.000 133,33

O6esapeleiue norpaxilBaFba og npopaje 585 300.000 300.000 100,00

Ocrann Ao6nrax 19.689 40.000

Ocranr ry6urax

AOEI,ITAK 8s.682 118.958

rY6hTAK

4,2,NNAWNPAHI4 EilNAHC CTAIbA, E]4TIAHC YCNEXA 14 TOKOB]4 TOTOB]4HE
o finauupaHu EunaHc cmarba Ha daH 31,12.2020. eoduHe - npunoa 3, cmpaua 42-47
o finauupaHu EuIIaHc ycnexa 3a nepuod 01.01.-31.12.2020. eo\uHe - npunoe 3a, cmpaua 48-51
c finauupaHu lheewmaj o moKoeuMa eomoeuHe y nepuody 01.01.-31.12.2020. eoduHe - npunoe 36,

cmpaHa 52-53

4.3.OEPA3flOXEIIE CTpyKTypE nflAHl,tpAH[x npilxoEA 14 pAcxoEA

J[1" lpagaq" 9agaK, HajBehil Aeo cBojilx nocnoBHr4x npfixoAa ocrBapyje oA ycnyra Koje npyxa ocHilBaqy,
anr ilcroBpeMeHo nocnyje il Tpxt/txHo, oAHocHo ocraapyje nocnoBHe npfixoAe Ha ocHoBy t43AaBaba
TexHfiLrKr4X yCflOBa rpehilM nilqilMa.

YrynHr nraHilpaHil npilxoAr/ 3a2021. rogilHy r43Hoce 80.530.000,00 pr,rHapa.

flocnosHm npilxogt4 cy nnaHilpaH[ y rl3Hocy oA 73.800,000,00 pruapa il ogHoce Ha nprxoAe oA
ynpaBlbatta Bohet+a ilHBecrilt-lilja Ha nyrHoj ilHQpacrpyKryptl y r3Hocy oA 60.000.000,00 gr,tHapa 6es liflB-a,
Ha npfixoAe oA cy6BeHqrja 10.000.000,00 gr,+rapa r 3.800.000,00 graHapa Ha ocrafle nocnoBHe npilxoAe.

ilocnoeHil npfixoAt4 y 2021. ropilHt/ nnaHilpaHr cy r43Hocy op103,62% y ogHocy Ha npolleHy ocrBapeba
sa 2020.roptt+y , a ocranil nocroBHt4 npilxoA nnaHilpaH je Ha Hraoy npoqeHe sa 2020.rogtay .

llocnoasr pacxoAt4 nnaHilpaHl/ cy y r43Hocy og73.751,042,00 NAHapa uro npegcraerba 103,58% oA
npoqetteHilx yKynHilx nocnoBHt4x pacxoAa sa 2020.roguny .
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662

oHHAHCHJCXT! PACXOIIJ kouro 950.000 2.100.000 221,05

{cTAIItl PACXOflt4 4.560,000

99,48

yKYNHil I:IPI4XOIH .78.320.000 80.530.000 102,82

iYJCrnHil PACXOII4 ,78r23[:3{8 80.41,1.042 142;7,P



Tpouxoar,r luarep lara u ereprrje cy nraH,4paH y !43Hocy op 2.280.000,0C nuaapa, 93,44c/o op

npoueFbeH X rpourKoBa uareprjara r eHeprutle 2020 roptaae.

TpoLrroau 3apaAa, HaKHaAa 3apa1a v ocran,1 fl1,19H1,1 pacxoAl4 cy nraH,lpaH,t y x3Hocy oA 51.063.042,00

A Hapa uro je 104,80% oA npoqe$eHhx. 3apage r Apyra crarHa npt4ft,laba nrlaH[paHa cy y cKnany ca

cMepHr4qaMa Bna4e Peny6nuxe Cp6rje 3a 3paAy roA rxber llporpar',ra flocroBaba za 2021.ropnay

carreAaBajyhI sr,4nanct.rjcxy moryhHocr npeAy3eha, oAHocHo np xoAe r uoryhHocr paqroHanr:aquje

pacxoAa.

Tpouxoer npor,r3BoAHl4x ycnyra cy nnaH,4paHu y l43Hocy ol 2.308.000,00 A Hapa u.lro je 154j\ok y
oAHocy Ha npoqeuy 2020.ro4ure.

Tpour<oau aMopr 3aqrlje nnaHupaHh cy 113,64ok oa npoqebeHrx r,4 r.43Hoce 2.500.000,00 gilHapa.

Her,rareprjanHu rporxKoBr4 cy nraH,4paHh 95,44ok op npoqebeH x ,r rl3Hoce 15.600.000,00 ansapa.
Pagnor nosehatsa je nnaHr,lpaua cy6BeHLlrja I43 6ypera:a peanr:aqurjy cyAcKI4x rpotuKoBa.

Ocrarr npuxopfi cy nraHrpaHu y r43Hocy oA 4,600.000,00 Aurapa wo je 75,414/o oA npoqeHe. llpuxogu
no ocHoBy peaanopr,rsaqllje noTpax Batua cy nnaHrpaHu y r43Hocy on 100.000,00 ArHapa, a 3Hoc oA

4.500.000,00 nuuapa je nfiaHrpaH 3a Hanrary Ayra no ocHoBy npaBocHaxHe cyAcKe oAny(e.

Ocranr pacxo4n cy nraH paHu yr43Hocyoa4.560.000,00ArHapa uro je75,00%y oAHocy Ha npoqeHy

2020. roguae oAHoce ce Ha rporxKoBe cnopoBa ,4 HaKHaAe urrere rpehlfl.l nuquua L4 ucnpaBxy

noTpaxuBatba.

Ha ocroay pa3n Ke y(ynH x nnaHupaHux np xoga yKynH[x nflaHupaHrK pacxoAa nnaHuparo je ga he
npegysehe y 2021. roA Hu ocrBaprrr go6nrar nocfloBaba y r3Hocy oA '1'18.958,00 gilHapa.

4.4. qEHA nPOil3BOAA 14 vcflvrA

4.6. TPOIXKOB14 3AnOCnEHUX
linaunpaH 6poj ranocneHrax Ha noqerKy 2021 . ropuue je 28, a nnaHupau ua xpaly 2021 . roguue je 28 u

ocrahe renpoueueu.
Ilpunoz 5, cmpaua 55

5. NNAH}IPAH]4 HAI{]4H PACNOAETIE AOE14T14, OAHOCHO NflAH]4PAH]4 HAq]4H
NOKPI4hA ry6]4TKA

Pacnopena npoqebeHe go6rrr ra 2020. ropuuy nraHt,lpa ce y cKnaAy ca aKTotlt o Eyr,rery jepr,ruraqe

noKanHe caMoynpaae sa 2021 . ropuuy.

!o6rr ocreapeHa y 2017. ropuuu, 2111.ropuau u 2019. ropuun pacnopelena je raro uro je rsepueHa
ynflara y usnocy o4 50% y 6yqer oc+reava r 50% je nporr+nxeHa Ha Hepacflopeleuy go6rr.

Jtl ,,[paAaq" qa,.]ax rlla yrapleny LleHy 3a ycryre ynpaBrbaba eoleua ruaecrrqrja Ha nyrHoj

r,tn$pacrpyrrypr,l, r,r:pagr,l yp6anr,lcuqK x r,.1 npocropHr,4x nraHoBa, n3AaBatue ycroBa y o6jeguueuoj
np0LleAypl/ 14 Apyr0.

L.leHa je SoprrrupaHa Ha ocHoBy ogpefieHux noKa3arerba ro: npyxabe r4HTeremyanH X ycryra,
ca(ynrbarbe ogpeleHlrx noAaraKa Be3aHo 3a peuaBabe ogpefienrax nltTatua, [3ra3aK Ha TepeH, ynorpe6a
cryx6eHor Bo3[fla, yrpouJaK 6eHs Fra, aAML{H!.4cTpaT[BHe ycryre crpyqHr4x cryx6r,l, uspaga nnaHcxe,

r,1MoBl4HcKe, eKoHoMcKe r,l pp. crygrje, rspaga norpe6Hrx era6opara, o6aaruaue nomoBa crpyLrHor

HaA3opa, 3paAa nnaHcKe goryueHraqrje ( npocropre u yp6auucrrvxe nraHoBe I gpyra arra), u:paga
npojena napqeraquje r npenapqeraquje, uspa4a TeoflorrKe, reoN,{exaHLrq(e, reoAercxe u Apyre noAnore r
ppyro. l-leua je yceojeHa Ha cegHuqu Crynuruue fpaga Havxa ogpxaHoj 12,13,14. u 17. cenreu6pa
201B.roprue,6poj06-223118-Iuytoxy2021.rogrHeheceficranp,1r\,rerhrBan4.
Ilpunoa :

o lteuoeuux, npunoe 16, cmpaua 70-74



6. nflAH 3APMA 14 3AnOUJbABAIbA
l\laca cpeqcraea 3a r4cnnary 3apaAa y 2A21. roguuv Sopul,lpara je y cxna4y ca 3axoriou o paly ( ,,Cfl.

macurx PC", 6p2U20A5,6112005,5412009,3212013,7512AM,1312A17, o4nyxa YC, 11312017, u 9512018 -
ayreHrrvHo ryuaveue ).

Maca cpegcraaa 3a ucnraTy 3apaAa nflaHL4paHa je rar<o uro ocHoBl.4Lla w 2020. ropnae ( npocevua

qera papa) yBehaHa je sa 3,5%, cxoAHo +LrHaHcujcxrr,l r'.roryhrocrrMa npeAy3eha L4 oHa caAa l43Hoct4

17.6'10,00 AfiHapa. CpeAcrBa Koja cy nnaH,4paHa 3a 3apaAe, yBehaHa cy 3a r43Hoc perpeca oA 33.000,00

AL4Hapa no 3anocreHoN,! y Hero t,r3Hocy rxro je y cKnaAy ca AsercoN lll lloce6nor KoneKIuBHor yroBopa sa

jaar.ra npegyoeha y KoMyHarHoj AerarHocrl4.
Heonxopro je y 2021. roArlHr4 r43Bprxl4r4 nprjeu 2 HoBo3anocneHa paAHuKa Ha ynpaxbeHa Mecra KaKo

6n ce o6e:6epnno uiTo 6orbe $yHrqroHucaue npe4yseha.
yKynHa cpeAcrBa aa ucnnaty 3apaAa 3a 2021.ropuny, nnaH,lpaHa cy 3a 28 paAHhKa oA Ko)t4x )e 27

3anocneHo Ha Heogpelero apenre, a legaH je sanocneH,4 ua ogpefiero apeue.

Cpegcraa nnaHupaHa 3a aHraxoBaFbe n qa no yroBopy o np BpeMeH Mr I noBpeN]eHL{M nocnoBlltua cy

cMabeHa y oAHocy ua 2020. roArHe Ll maHrpaHa cy y t4sHocy oA 1.028.000,00 4rHapa.
3axoHonr o jaauru npeAy3eh Ma qraH 23. ("Cn.rnacsrr PC" 6p.1512016) nponrcaHo 1e Aa npeAceAHrlK

u qraHoBrr HaA3opHor oA6opa iltulajy npaBo Ha o4roeapajyhy HaKHaAy 3a paA y HaA3opHona og6opy,

HarHaga 3a qnaHoBe Hagsopror og6opa y 2021. ropuav, je nnalupaxa y yKynHoM roAfituueN4 L43Hocy oA

607.624,00 arHapa,
Ha ocroey OAnyxe tpaAa lavxa y roxy rograHe rcnnahyje ce axoHraquja y BVctlHt o4 60 uaruage ea

cBaKn MeceLl uajxa*trje 4o 10. y ueceqy 3a nperxoAHt4 raeceq. Harol ycaajaua l4:seuraia o nocnoBaby

rcnnahyje ce npeocranrx 40 HaKHaAe.

6.1, NIIAHilPAHA CTPYKTYPA 3ANOCIIEHilX NO CEfiOPI/MA
Ilpunoe 6, cmpana 56

6.2. KBAfl4Ot4KAqt4OHA, CTAPOCHA il nOIHA CTPyKIyPA 3AnOC|EHI/X t4 CTPyKIyPA
3AnOCflEHl/X nPE|\,1A BPE|\4EHy IPOBEEEHOI\,,1 v PMHOM OIHOCy, KAo l/ KBA|I/01/KAUI4OHA

il noflHA cTPvKtvPA nPEICEEHt/KA t/ qmHOBA HM3OPHOT OEEOPA

llpunoe 7, cmpana 57

6.3. It/HAIVt/KA 3An0UtIbABAt-bA
Ilpunoe B, cmpaua 58

6.4. 3APMA 3AnOC|EHt/X
llpunoe 9, cmpaua 59- 60

6.5. HAKHAAE nPEECElHt4Kv t/ LtItAHOBI/[,,rA HM3OPH0T OIEOPA

3axosou o jaaur,rrvr npe4y:eh r4a qraH 23. ("Cr.rnacHrar PC" 6p. 15/2016) nponucaHo je ga npegcepurx n

qnaHoBr HaA3opHor og6opa r,trvrajy npaao ua ogroeapajyhy HaKHaAy 3a pag y HapsopHom og6opy.

Tpouroau HaKHaAe qraHoBr4r.ra Ha4aopHor og6opa cy nraH paHu fi lrcnrah eahe ce ra ocrosy Opyre
Bnape o xpurepnjy[4r,4r\,ra MepulrnMa sa yreplraaue B cuHe HaKHaAe 3a paA y HaA3opHl/rvl

og6oprua jaeuurx npepyaeha (<Cr, rn, PC>, 6p. 10212016). HaxHaga sa vnaHoee HapsopHor og6opa y 2021.

rogruu je nnaHupaHa y y(ynHoM roA14rutueM usHocy og 607.624,00 prHapa.

Ha ocHoay Ognyxe lpaga 9avxa y roxy roguHe ncnnahyje ce aroHraqrja y BVcuHt/l op 60% raruage ea

cBaK lireceq HajxacHuje go '10. y Meceqy 3a nperxoAHr..r r'.receq. Haxor ycaajaua tr4:seuraja o nocroBaby
ucnnahyje ce npeocranrx 40% raxuage.

Ilpunoe 10, cmpaua 63- 64
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6.4.1 . nrAH OSPAqyHA r/ ilCnmTE 3APMA v 2021 . rOErHl/
llpunoe 9a, cnpaua 61-62
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6 6 HAKHAIA 34 PM KOIVI/CilJE 3A PEBI/3[4Jy

J[1" [pa4aq" t-laqaK HeMa SopMt/paHy KoMt/ctt'jy :apeanuiy
llpunoe 11, cmpaua 65

7. KPEAnTHA 3A.qyXE HOCT

J[1" lpagaq" t-la,]aK y roKy 2021. ro}nue He nnaHilpa KpeAilrHo 3aAyxeFbe KoA AoMahilx Ht4 KoA

ilHOCTaHilX 6aHaXa.

[lpunoe 12, cmpaua 66

8. NTAHT4PAHE HAEABKE

llpunoe 13, cmpaua 67

8.1. nrAH HA6ABK[/ nvTHt/rtKl/X BO3ilnA 3A2021. ro[ilHy

y 2021. roAr/Hil npeAy3ehe He nnauupa ua6aary ayrouo6una.

llpunoe 13, cmpaua 67

9. nrAH t4HBECTl,tUl4JA

J[" lpapaq" t]a,1aK y 2021. rophHr4 He nnaHhpa KanuranHa yflaraba il fiHBecrt,tqrje.

[lpunoe 14, cmpaua 6B

10. KPl,tTEPl4JvMt4 3A KOPl4lUhElbE CPEICTABA 3A nOCEEHE HAMEHE

3a2021. roAilHy Hr4cy nnaHilpaHa cpeAcrBa 3a cnoH3opcrBo, goHaqrje il xyMaHr4TapHe aK[ilBHocr4.

Cpegcraa 3a noce6He HaMeHe sa 2021. roALlHy nnaHrpaHa cy y r43Hocy oA 400.000,00 gruapa r ro
3a penpe3eHraqNjy y concrBeHilM nocroBHr4M npocTopr4jarvra u ucnrahyjy ce 3a xpaHy, nilhe il rpotuKoBe

KaQe Kyxr4rbe y npeAy3ehy reHoc og 200.000,00 guuapa r Ha rMe yrocrilrelbcKt4x ycryra fi3Hoc oA

200.000,00 AilHapa.
3a pernaHay r nponaraHAy je nnaHupauo 150.000,00 gNnapa il Bllu.re cy nnaHilpaHa y oAHocy Ha

nraH 3a 2020.rogaay. Cpegcraa cy nnaHrpaHa 3a Ha6aBKy peKflaMHor uareprjana npegyseha Kao il 3a

ornace noBoAoM HoBoroA[rJ+bux, 6oxnhuux 14 ycKprxr+r/x npa3HfiKa sa2021. roALrHy.

llpunoe 15, cmpaua 69

P6 llnauupaHa Ha6aara Bo3rna
(run aoauna, xapaxrepucrure)

[lpoqerueua BpeAHocr Ha6aexe y AilHapilMa

nyTH14qKA BO3t4flA

1 llyruuvro Bo3hno

TEPEH CKA NYTH 1/LIKA BO3I4IIA I

1

yKynHA nPoqEFbEHA BPEAHOCT HASABKLl
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11. [P[JIO31,1
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n or1

EI4IIAHC CTAIbA Ha AaH 31.12.2020.

y 000 gmHapa

l-pyna pavyxa,
pa'{yH

no3Hu14JA AOn
llnax

31.12.2020.

Peanu:aqrja
(npoqexa)
31.12.2020.

AKTKlBA

0 A. YNilCAHI,l A HEYNNAhEHil KANilTAII 0001

S.CTAflHA LIMOBt4HA (0003+001 0+001 9+0024+0034) 0002 376.476 361.261

1
I. HEMATEPT4JAIIHA 14MOBI4HA
(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 0003 0 407

010 n peo 019 '1. Ynarasa y paaaoj 0004

011 ,012 u peo 01 9
2. KoHqecuje, nareHTil, nilLleHqe, po6ue N ycnyxHe
uapxe, co$raep u ocrana npaBa

0005 407

013 il geo 019 3. l-y4eun 0006

014 il geo 019 4. Ocrana Heuareprjanua ilMoBfiHa 0007

015 14 geo 019 5. HeuarepujaflHa ilMoBilHa y npilnpeMH 0008

016 n Reo 019 6. AeaHcu sa HeuarepujaflHy t4MoBt4Hy 0009

2
ll. HEKPETHI4HE, nOCTpoJEtbA t4 OnPEMA (0011 +

0012 + 0013 + 0014 + 0015 + 0016 + 0017 + 0018)
001 0 376.076 359.336

020,021 r aeo 029 1. 3eururure 001 1 55.416 55.416

022n geo029 2. lpalesmxcxr o6jexla 0012 27.380 28.075

023u Aeo029 3. llocrpojerua u onpeMa 001 3 21.200 3.765

4. lz'luaecrNqlroHe HeKperHilHe 0014

025 r aeo 029 5. Ocrane HeKperHilHe, nocrpojeua fi onpeMa 001 5

026 u aeo 029 6. HerperHrue, nocrpojeua il onpeMa y npilnpeMil 001 6 272.080 272.080

027 u geo029 T.Ynara*a ua ryflrar,,r HeKpeTHilHaMa, nocrpojeuurrua u

onpeMil
001 7

028 r Aeo 029 8. AeaHcr 3a HeKperHuHe, nocrpojeua u onpeMy 001 B

3
Ill. EIOflOUKA CPEACTBA (0020 + 0021+ 0022+
0023)

001 I 0 0

030, 031 u Aeo 039 1. ulyle il BrllueroAilruibv sacaAt 0020

032 n 4eo 039 2. OcHoauo crago 0021

037 u aeo 039 3. Suonouxa cpeAcrBa y npunpeMil 0022

038 r aeo 039 4. AeaHcu sa 6roroura cpeAcrBa 0023

04. ocnu 047

lV. AyfOPOt{H14 OI4HAHCl4JCKh flIACMAHH 0025 +
0026 + OOZZ + 0028 + 0029 + 0030 + 0031 + 0032 +
qaq

0024 400 1.518

040 u Aeo 049 1. Yqeuha y Kan/lTany 3aBilcHt4x npaBHilx ntaqa 0025

041 r Aeo 049
2. Yveuha y Kanilrafly npilApyxeHhx npaBHilx lluqa il
sajeAHilqxilM noAyxBarilMa

0026

042 u peo 049
3. Yqeuha y KanilTany ocraflfix npaBHilx nilqa il Apyre
xaprrje oA Bpe4Hocl4 pacnofloxfiBe 3a n poAaJy

0027 0 n

teo 043, peo044n

aeo 049

4. flyropovnra nnacMaHil MarilLtHr4M t4 3aBHCHfiM

npaBHilM riilqr4Ma
0028

neo 043, Aeo 044 u

aeo 049

5. flyropovxN nflacMaHil ocranilM noBe3aHhM npaBHilM
0029

geo 045 u Aeo 049 6. flyropovHr,r nflacMaHil y 3eMftil 0030

geo 045 r peo 049 7. flyropovHra nracMaHil y rHocrpaHcrBy 0031

29

I

024 u aeo 029

fl14tlilMa



C46 u aeo 049 B. Xapruje oA BpeoHocTrr roje ce apxe !o Aocneha
nn1,

1 518048 u geo 049 9. Ocranra AyropoqHr4 Qr.rHaHcrjcrr nracMaHr4 4000033

5
V. flyfoPOt{HA nOTPAXI4BAIbA (0035 + 0036 +

0037 + 6936 + 0039 + 0040 + 0041 ) 0
U

050 r aeo 059
'1 . llorpaxraaua oA MarilqHor u 3aBr4cHt4x npaBHNX

fl14qa
0035

051 u Aeo 059 2. fiorpaxuaarua oA ocranilx noBe3aHilx fll4qa 0036

052 r.r geo 059 3. llorpaxusarua no ocHoBy npogaje Ha po6ur KpeAilT 0037

053 u Aeo 059
4. llorpaxuearua ra npogajy no yroBopr,4Ma o

$uuaHcricxoN fl 14314Hry
0038

054 u aeo 059 5. Iorpaxraaiua no ocuoey jeNcraa 0039

055 r,r Aeo 059 6. Cnopua r cyMlbilBa norpaxuBaba 0040

056 u Aeo 059 7. Oqana AyropoqHa norpaxilBatua 004'1

288 B. oAnoxEHA noPECKA CPEACTBA 0042

r. oEPTHA ]4MOBI4HA (0044 + 0051 + 0059 + 0060 +

0061 + 0062 + 0068 + 0069 + 0070)
0043 s.680 7.813

Knaca 1 l. 3AIlt4XE (0045 + 0046 + 0047 + 0048 + 0049 + 0050) 0044 1.500 1.417

10
'1 . Mareprjan, pe3epBHr4 AenoBil, anar u cfiTaH

ilHBeHTap
0045

tt 2. He4oapueHa npoil3BoArua 14 HegoBpueHe ycnyre 0046

12 3. [oroeil npoh3BoAt4 0047

13 4. Po6a 0048

14 5. Cransa cpeAcrBa HaMeFbeHa npo4aju 0049

15 6. flnaheuu aBaHCil 3a 3aflhxe u ycnyre 0050 1.500 1.417

ll. flOTPAXI4BAHTA nO OCHOBy nPoflAJE (0052 +

0053 + 0054 + 0055 + 0056 + 0057 + 0058)
0051 1.480 2.742

200 r 4eo 209 1. Kynqr y 3eMrbil - MarrqHa il 3aBhcHa npaBHa nhqa 0052

201 u aeo209
2. Kynqr y Tluocrpaucray - MarilqHa il 3aBilcHa npaBHa

nilqa
0053

202u geo 209 3. Kynqu y 3eMrlt4 - ocrana noBe3aHa npaBHa flilqa 0054

4. Kynqr y uHocrpaHcrBy - ocrana noBe3aHa npaBHa

nilL{a
0055

204 u geo 209 5. Kynqr y 3eMlbt4 0056 '1.480 2.742

205 u Aeo 209 6. Kynqr y fiHocTpaHcrBy 0057

206 v Aeo 209 7. Ocrana norpaxr4BaFba no ocHoBy npogaje 0058

21 ilt. noTPAxftBAtbA 143 CnEqhohqH[x nocnoBA 0059

22 rv. APyrA noTPAXhBAlbA 0060 500 3.086

236
v. ot4HAHCI4JCKA CPEACTBA KOJA CE BpEAHyJy
no oEP BpElqHocTt4 Kpo3 EI4nAHC ycnEXA 0061

23 ocuu236 u237
VI. KPATKOPOqHh O14HAHCLIJCKA NNACMAH14
(0063 + 0064 + 00OS + 0066 + 0067)

0062 0 0

230 N qeo 239
1. KparropovHt4 KpeAul4 il nnacMaHu - MaruqHa il
3aBilCHa npaBHa nilLla

0063

231 u geo239 2. KparropovHr/ KpeAilTu il nflacMaHh - ocrana
n0Be3aHa npaBHa nilqa 0064

-30-
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232 v, peo 239 3. KparropovH u KpepnT v t4 o3t 0065

233 v peo239 4. KparxopovHr Kpeai4Tr4 u oajuoar y uHocrpaHCTBy 0066 ,

234,235.238 r geo

239
5. Ocranr KpaTKopoqH14 QuHaHcNjcxu nnacMaHil 0067

24 VII OTOB14HCK1,1 EKBHBAIIEHT14 il TOTOBHHA 0068 2.200 560

27 vilr. noPE3 HA IOIATy BPEIHOCT 0069 8

28 ocuu 288 IX. AKTI4BHA BPEM EHCKA PA3TPAH14tIElIA 0070

A. yKynHA AKTt4BA = l-IOCflOBHA t4MOBt4HA (0001

+ 0002 + 0042 + 96431
0071 382.156 369.074

88 Tr. BAHEhnAHCHA AKTI4BA 0072 870.000 890.000

NAChBA

A. KAnhTAII (0402 + 0411 - 0412 + 0413 + 0414 +

0415 - 0416 + 0417 + 0420 - 04211 2 Q = (0071 - 0424

- 0441 - 04421
0401 377.137 362.505

30
l. ocHoBHl4 KAnilTAfl (0403 + 0404 + 0405 + 0406 +

0407+0408+0409+0410) 0402 24.s89 24.s89

300 1. Arqrjcxr,r KanilTan 0403

301 2.Ypenu ApyuraBa c orpaHilqeHoM ogroaopHouhy 0404

302 3. Vnosil 0405

303 4. flpxaeuu Kanhran 0406 24.589 24.589

304 5. flpyLrraeHr KanfiTan 0407

305 6. 3a4ppxHu y4enn 0408

306 7. Euucuoua npeuuja 0409

309 B. Ocranr ocHoBHr4 KanilTafl 041 0

31 II. YNhCAHH A HEYNNATEH14 KANHTAII 04'11

047 u 237 ilr. oTKynIbEHE COnCTBEHE AKqt4JE 0412

32 IV. PE3EPBE 041 3

330

v. PEBAflOPl43Aqt4OHE pE3EpBE nO OCHOBy
PEBAITOP!43Aq],tJE HEMATEptIJAfl HE 14MOB14HE,

HEKPETHhHA, NOCTPOJEIIA h ONPEME
0414

33 ocnu 330

vt. HEpEAfl I430BAHH AOEhql,l nO OCHoBy
XAPThJA OA BPEEHOCTH 14 APyrhX
KOMNOHEHTI4 OCTAfl OT CBEOEYXBATHOT
PE3yflTATA (norpaxxa canAa paqyHa rpyne 33
oct.ru 330)

0415

33 ocurlt 330

vil. HEPEAIr]43OBAHt4 ryEhtlt4 nO OCHOBy
XAPTIIJA OA BPEAHOCTI4 t4 APyrhX
KOMNOHEHT',I OCTATOT CBEOEYXBATHOT
PE3yIITATA (4yroexa canAa paqyHa rpyne 33 ocr,rru

330)

041 6

34 Vlll. HEPACflOPETTEHI,I AOE1,1TAK (0418 + 0419) 0417 352.548 337.916

340 '1. Hepacnopeleuu go6urax paurjrax roAuHa 041 8 352.470 337.830

341 2. Hepacnopefiexu go6urax reryhe roguHe 04'19 7B B6

IX. YqE[IhE EE3 NPABA KOHTPONE 0420

35 x. ryEtlTAK (0422+ 0423) 0421 0 0

?6n 1. ly6rrar panr,tjrax roAilHa 0422

351 2.fy1waxreryhe roguHe 0423

POI{HA PE3EPBI4CA}bA H OSABE3E
+

E, Ayro
0424 2.154 2.102

- 3l -



40
x. AyroPoqHA PE3EPBI4CAtbA

6 + 0427 + 0428 + 0429 + 0430 + 0431)
0425 2.154 2.102

400 1. Pe:eparcaua 3a rporuKoBe y rapaHTHoM po(y 0126

401
2, Peseparcasa 3a rporx. o6naeru.nptapogHux

6orarcraea

403

404
4. PeaepeNcaua 3a HaKHaAe r,l pp.6ene$ulqraje

3anocteHl/x
0429 2.154 3.354

405 5. Peseper,tcarua 3a rporxK0Be cyAcKl4x cnopoBa 0430

402 u 409 6. Ocrana AyropoqHa pe3epBilcaFba 0431

41
Il. AyroPoqHE oEABE3E (0433 + 0434 + 0+35 +

0436 + 0437 + 0438 + 0439 + 0440)
0432 0 0

410 1. O6aeese xoje ce uory KoHBeproBaril y KanilTan 0433

411
2. O6aaere npeMa MarilqHilM il 3aBilcHr4M npaBHuM

nuqilMa
0434

412
3. O6aaeae npeMa ocranilM noBe3aHilM npaBHr4M

nilL{fiMa
0435

413
4. O6aeese no eMilToBaHilu xaprujaua oA BpeAHocl4 y

nepiloAy AyxeM 0A roAilHy AaHa
0436

414 5. lyropovHn KpeAul4 u eajuoeu y 3eMlbrl 0437

415 6. flyropovur,r KpeA[Tt4 r sajuoen y ilHocrpaHcTBy 0438

416 7. O6aeese no ocHoBy Quuaucujcxor nntt+ta 0439

419 8. Ocrane Ayropo'rHe o6aseee 0440

498 B, OAflOXEHE nOPECKE O6ABE3E 0441 66

42 go 49 (ocru
4e8)

r. KPATKOPOT{HE OEABE3E
(0443 + 0450 + 0451 + 0459 + 0460 + 0461 + 0462)

0442 2.865 4.401

42
I. KPATKOPOqHE Ol4HAHCI4JCKE O6ABE3E
(0444 + 0445 + 0446 + 0447 + 0448 + 94491

0M3 0 0

420
1. KparropouHr4 KpeAilTt/ oA MarilqHilx v SaBVcHtAx

npaBHux nuqa
0444

421
2. KparropovutAKpeAVTu oA ocranux noBe3. npaBHilx

ryLqa
0445

422 3. Kparxopovurl leeAhnt u aajuoeu y 3eMJbt4 0446

An') 4. KparropovHr4 KpeAilTr4 u sajuoar y uHocrpaHcrBy 0447

427
5. O6aeese no ocHoBy cranHfix cpeAcTaBa u cpeACTaBa

oOycraerueHor nocnoBalba HaMelbeHilx npogajra
0448

424,425,426 w 429 6. Ocrane KpaTKopoqHe Quuaucujcre o6aeese 0449

430 lt. nPhMrbEH14 ABAHC14, AEnO3hTI,l 14 KAyqt4JE 0450

43 ocut'r 430
lll. OEABE3E h3 nOCrlOBAtbA (0452 + 0453 + 0454
+ 0455 + 0456 + 0457 + 0458)

04sl 75 282

431
1. lo6aarualr - Mal4q.il 3aBilcHa npaBHa nilL{a y

3eMrb14
0452

432
2. lobaaruavu - MarilqHa u 3aBilcHa npaBHa flilqa y
rlH0cTpaHcTBy

0453

433
3. flo6aeruavr - ocrana noBe3aHa npaBHa nfiqa y
3eMrl14 0454

434
4. lo6aeruavn - ocrafla noBe3aHa npaBHa nilqa y
T4HOCTpaHCTBy

0455

435 5. lo6aaruavra y 3eMftil 0456 50 80

436 6. flo6aaruavr y ilHocrpaHcrBy 0457

439 7. Ocrane o6aeeee il3 nocaoBaba 0458 ,q 1.102

44,45 u 46 IV. OCTAIIE KPATKOPOL{HE OEABE3E 04s9 1.250 1.739
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,/ttr;ttr; ttltat).1':cltt :tt .1 1'tittttntLnnttu;() lt tlpoL'nt()ptt() n.-t liltL'K() ia.\t.blnutllLa lt 11.\'il1c(;c a l-l;ut)tttl> L{u,ttr

47
v. oEABE3E nO OCHOBy nOpE3A HA AoAATy
BPEAHOCT

0460 920 980

48
vr. oSABE3E 3A OCTAIIE nOpE3E, AOnpHHOCE 14

APyrE IAXB14HE
0461 120 74

49 ocuu 498 Vll. nACHBHA BPEMEHCKA PA3f PAH14qEHrA 0462 500 1.326

A. ryEilTAK t43HM B,ICI4HE KAnTTAIIA (0412+
0416 + 0421 - 0420 - 0417 - 0415 - 0414 - 0413 -
0411 - 04021> g = (0441 + 0424 + 0442 - 007'l) > 0

0463

b. YKYNHA NAChBA
(0424 + 0442 + 0441 + 0401 - 0463) > 0

0464 382.1 56 369.074

89 E. BAH6I4IIAHCHA NACUBA 0465 870.000 890.000

-JJ-



n or 1a

EhnAHC yCnEXA 3a nepuoA 01.01 - 31.12.2020

y 000 pNHapa

l-pyna pavyna,
paqyH no3ilrlHJA AOn

Peanuaaqr,tja
(npoqeHa)

01.01-
31.12.2020.

nPhxolr4 r43 pEfloBHor nocfloBArbA

60 Ao 65, ocru 62

r,r 63

A. nocIloBHr nPilxoAI,1
(1002 + 1009 + 1016 + 1017)

1 001 71.920 71.220

60 L nPhXOAl4 O[ nPOAAJE POEE (1003 + 1004 +

1005 + 1006 + 1007+ 1008)
1002 0 0

600
'1. [lpuxogn o4 npo4aje po6e NarrvHuM il 3aBilcHt4M

npaBHilM nilqilMa ua pouaheu rpxt/rxTy
1 003

601
2.llpuxopu og npogaje po6e uaruvHnM h 3aBucHrM
npaBHilM nhqhMa Ha ilHocTpaHoM Tpxr4rxTy

1004

602
3. l-lpuxoglr og npogaje po6e ocranNu noBe3aHilM

npaBHLrM flilqilMa Ha gouaheu Tpxr4rxTy
1 005

603 4. liprxogra og npogaje po6e ocranuu noBe3aHilM

npaBHLrM nhqilMa Ha ilHocTpaHoM Tpxt4rxTy
1 006

604 5. llprxo4lr oA nponaje po6e ua gouaheu rpxr4rxry 1007

605
6. Ipuxo4r og npo4aje po6e ua ilHocrpaHoM
Tpx14rxTy

1 008

6't

il. nPrxoflr4 oA npoAAJE npo[3BoAA 14

ycnyfA(1010 + 1011 + 1012+'tO't3 + 1014 +

1015)
1 009

60.000 59,500

6 1 0

1. llpr,rxo4t,t o4 npo4aje npou3Boga v ycnqa
MaThLrHr4M il 3aBUCHt4M npaBHilM nfiqilMa Ha

Aouaheu rpxt4txry
1010

611

2.llpnxogu og npogaje npor3BoAa vycnyft
MaThLlHl,lM tl 3aBilCHLlM npaBHilM nHqhMa Ha

I,lHOCTpaH0M TpxylrXTy

1011

612
3. llprxogu o4 npogaje npoil3Boga uycnqa
ocranhM noBe3aHfiM npaBHilM nilqfiMa ua gouaheu
Tpxr4rxTy

1012

613

4. [1pr,rxogr,r o6 npopaje npoil3BoAa uycnya
ocTanilM n0Be3aH14M npaBHilM nilqilMa Ha

Tpxr,lruTy

1013

614 5. ilprxo4u og npo4aje npor3Bo4a u ycnyra Ha
gouaheu rpxrrxry

1014 60.000 59.500

615 6. [1puxo4ra o4 npo4aje roroBt4x npoil3BoAa LAycnyta
Ha uHocTpaH0M Tpxr4txTy

1015

64 ilt. np[xoEt4 oA npEMr4JA, cy6BEHtlt4JA,
[oTAql4JA, AOHAqI4JA il Cn.

1 016 7.920 7.920

A6 M. APyril nocnoBHt4 nP[xoAr4 1017 4,000 3.800

PACXOA]4 h3 PEAOBHoT nOCnOBATbA

50 go 55, 62 u 63
6. nocltoBHt4 PACXOA]4
(1019 - 1020 - 1021 + 1022+ 1023 + 1024 + 1025 +
1026 + 1027 + 1028+ 1 >0

1 018
71.912 71.204

50 I. HAEABHA n POsE 1 0 1
q

62
il. npilxoAt/ oA AKtt/Bt4pAl-bA yqilHAKA t4

POSE 1020

-34-
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1il. noBEhArbE BPEAHOCTn 3AilirXA
HEIOBPU.TEHT4X r/ |-OTOBT/X nPOil3BOf,A 14

HEAOBPIXEHt/X YCflYI-A

631
tv. ct\,4A1-bEi-bE BPEEHOCTT,I 3AJtilXA
HEEOBPUIEHTlX r/ TOTOBI/X nPOil3BOEA l/
HEEOBPUIEHti1X YCfl YI-A

1022

51 ocru 513 V TPOTIJKOBI/ MATE PI/JAJIA
1023 670 690

513 VI. TPO[]IKOB[/ IOPI/BA I/ EHEPTI/JE 1024 1.700 1.750

vil. TPOTTJKOBT/ 3APMA, HAKHMA SAPMA r/
ocrAfl/ J-rilqHil PACXO4/

1025 49.112 48.722

53 vilt. TPoutKoBil nPoh3BoIHt/x vcflvrA 1026 1.638 1.497

540 lx. TPotllKoBh AruoPTr/3Aur/JE 1027 1.920 1.720

541 ao 549 X. TPOTUKOBI/ IYTOPOqH T1X PE3EPBI4CAI-bA 1028 480 480

qq
XI. HEMATEPI/JAJIHt/ TPOTXKOBI/ 1029 16 392 16.345

B. nocnoBHl4 EOEI1TAK (1001 - 1018)> 0 1 030 8 16

r. nocrroBHl4 rvEuTAK (1018 - 1001)> 0 1 031

66 A. Ol,lHAHCl,lJCKil nPhXOAl4 (1033 + 1038 +

1 039)
1 032 1.000 1.000

66, ocuu 662, 663

n 664

t. ol4HAHChJCKh nPhXO[[4 0[ noBE3AHl4X
nhrlA 14 oCTAI[4 OI4HAHCT4JCKh nPTXOA]4
(1034 + 1035 + 1036 + 1037)

1 033 0 0

660 1. OrHaucnjcxil npilxoAr,l oA MarilLrHr/x t,t 3aBncHr,rx

npaBHilx flilua
1 034

661
2. Qnuaucnjcxr4 nphxoArl oA ocraflHx noBe3aHilx

npaBHux fluqa
1 035

665 3. [1plrxo4N og yveLuha y go6urxy npilApyxeHilx
npaBHHX nrqa u aaje4uilrrKilx noAyxBaTa

1 036

669 4. Ocranu Qruaucujcxr,r npilxoAr4 1 037

662 ll. nPhxoflrl oA KAMATA (OA TPEhl4X nhqA) 1 038 1.000 1.000

663 u 664
III. NO3ITHBHE KYPCHE PA3NhKE 14

NO3ilTI4BHt4 EOEKTh BAIIYTHE KNAY3YNE
(NPEMA TPEhHM NTI]hMA)

1 039

56
b. O]4HAHC]4JCK]4 PACXOAI4 (1041 + 1046 +

1047!
1 040 9s0 950

56, ocru 562, 563

u 564

l. ot'lHAHchJcKrr PAcxoAr4 r43 oAHocA cA
noBE3AHl4M nPABH14M nIUhMA 1,1 OCTAfl t4

ol,1 HAHCHJCKT4 PACXOA]4

(1042 + 1043 + 1044 + 1045)

1041 0 0

560
1. QrHaucurjcril pacxoAr4 r43 ogHoca ca MarilqHhM t4

3aBilCHr1M npaBHUM nilquMa
1042

561 2. OxHaHcujcxil pacxoAl4 N3 oAHoca ca ocraflilM
noBe3aHilM npaBHHM flilqilMa

1 043

565 3. Pacxo4r,r o4 yveuha y ry6rrxy npilApyxeHilx
npaBHilx nuqa r sajegur,lqKhx noAyxBara

1044

566 yr 569
4. Ocranu Suuaucujcxr pacxoAtl 1 045 0

562
il. PACXOA]4 KAMATA (npEMA TpEhl4M
nhqrMA) 1 046 950 950

563 r 564
III. HETATIBHE KYPCHE PA3NilKE 14

HETATil BH14 EOEKTh BAIIYTHE KNAY3YNE
(nPEMA TPEhHM nilqhMA)

1047

E. AOET4TAK h3 Or4HAHChpAlbA (1032 - 1040) 1 048 50 50

63C iul I
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1 050683 r,r 685
3. nPhXOAll OA vCKnATrtlBAFbA BPEEHOCTII

OCTAIIE I/I\4OBI/HE KOJA CE I/CKA3YJE NO OEP

OCTI/ KPO3 5I/TIAHC YCNEXA

1 051
l/ PACXOIT/ O! vCKnATrl4BAl-bA BPEIHOCTT/

OCTAJIE I/IUOBI/HE KOJA CE I/CKA3YJE NO OEP

BPEIHOCTT/ KPO3 El/flAHC vcnEIL
583 n 585

6.100 6.1001 052J. OCTAflT nPilXOAl467 u 68, ocuM 683

14 685

6.080 6.0801 05357 u 58, ocuM 583

H 585
K. OCTAIT14 PACXOAI4

B61 054 78

n. loEt4TAK t/3 PEIOBHO[ nOCflOBAI-bA nPE

onoPE3t/BAl-bA
(1030-1031 + 1048-1049+ 1050-1051 +1052-
1 053)

1 055

Ib. t-vEr/TAK h3 PEIOBHOT nOCrlOBAl-bA nPE

onoPE3t/BAtbA
(1031 - 1030 + 1049- 1048 +'1051 - 1050 + 1053

- 1052)

1 05669-59

M. HETO [OE[4TAK nOCflOBAI-bA KOJE CE

OSYCTABIbA, EOEKII4 N POMEHE

PAT.IYHOBOECTBEH E NOfl ilTK1 KE t/ NCN PABKA

r-PEIIjAKA r/3 PAHt/Jt/X nEPilOEA

1 057

H. HETO TYSilTAK NOCIIOBAI-bA KOJE CE

oSvcrABrbA, PACXOIT/ n PoMEH E

PAI]YHOBOECTBEH E NOfl hTIlKE il NCN PABKA

TPETXAKA 113 PAHt/Jt4X nEPilOEA

59-69

1 058 78 86tb. A0514TAK nPE OnOPE3l4BAlbA
(1054- 1055 + 1056 - 1057)

1 059O. TYSL1TAK NPE ONOPE3I4BATbA
(1055 -'1054 + 1057 - 10s6)

N. NOPE3 HA IIO5I4TAK

1 060 12 13721
r. noPECKr/ PACXOI nEPhOAA

'1061
Aeo722 il. oEroxEHl/ noPECKl4 PACXOII/ nEPnOEA

1 062Aeo722 lll. OInOXEHil IOPECKI4 nPhXO[V1 nEPilOEA
P. ilCNTAhEHA NilqHA NPilIVAI-bA

NOCIIOAABUA
1 063723

1 064 66 73c, HETO AOEhTAK
(10s8 - 1059 - 1060 - 1061 + 1062 - 1063)

1 065T. HETO TYETTAK
(1059 - 1058 + 1060 + 1061 - 1062 + 1063)

r. HETO !OE[/TAK KOJil nPilnMA NIArbt/HCKt/M

YNAI-AqhMA
1 066

il. HETO IOEI/TAK KOJil nPilnMA BEht4HCKoM
BIIACHT/KY

1067

ilt. HETO t-v5r4TAK KOJil nPilnMA
MAI-bI/ H CKI4M YIIAI-AL]t/l MA

1 068

lv. HETO t-vEt/TAK KOJil nPilnAIA
BEhI/HCKOM BIIACHI4KY

1 069

v. 3APAIA nO AKUI4Jr/

1. OcHoeHa 3apaAa no aKqiliu 1 070

2. VrrraueHa (pagaoAueHa) 3apaAa no arqujr 1071

x. TyET4TAK t43 OI4HAHCHPAIbA (1040 - 1032) 1049

-36-
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I n Hnor 16

t43BEIUTAJ O TOKOBHMA TOTOBI,IHE

y nepuoAy oA 01.01. Ao 31.12.2020. roAuHe

000

hsHoc

Peanr:aquja
(npoqexa) 2020

AOn
l'lnan 2020

1 2

A. TOKOBI,I TOTOBI4HE [3 NOCNOBHI,IX AKTl,1BHOCT14

91.720 90.9803001l. llpunueu roroBuHe t,l3 nocnoBHl4x arruBHocrl4 (1 ao 3)

83.8803002 80.2001 npogaja r nprMrbeHil aBaHCr

3003 1.000 1.0002. llpurrrruene KaMare u3 nocfloBHt4x aKTfiBHocrt'l

6.1 003004 10.5203. Ocranu fipt4r1tlBrlt43 pegoBHor nocnoBaua

3005 90.590 90.530ll. Ognr,teu roroBlHe h3 nocnoBHl4x aKTHBHocrtl (1 no 5)

21.5383006 27.990'1 . ly'cnnare po6aeruauuua v Aarv aBaHcv

49.112 48.72230072. 3apage, HaKHaAe 3apa4a il ocranil nilL{HH pacxoAil

9503008 9503. InaheHe KaMare

30094. l1opes Ha 4o6Nrar

19.320301 0 '12.5385. Ognuer,r no ocHoBy ocTanilx jaauux nprxoga

301 1 1.130 450lll. Hero npr4nIB roroBlHe ]43 nocrloBHl,tx arrnexocrr (l'll)

3012

E. TOKOBI,I TOTOBI4HE I43 AKT]4BHOCT]4 ]4HBECTI4PATbA

53301 3 70l. flpunuer roroBrHe 13 aKrlBHocn4 t4HBecrrparba (1 go 5)

301 41. l-lpopaja anyjau ygena (uero npNnuau)

301 5
2. l-lpogaja ueuarepujanHe uMoBtlHe, HeKperHuHa, nocrpojeua,

onpeMe u buonouxux cpeACTaBa

301 6 70 533. Ocranu $Nnancr,rjcru nnacMaHil (uero npunuau)

301 74. llpnurueHe KaMaTe H3 aKTuBHocrt4 t4HBecrilpalba

301 B5. [lprurueHe AilBuAeHAe

301 I 1.100 50ll. O4nr,tata roroBuHe u3 aKr[BHocl,t t4HBecrnpaba (1 ao 3)

30201. Kynoeraira arquja u ygena (Hero ognuata)

3021 '1 .1 00 50
2. KynoauHa ueuarepujanHe ilMoBuHe, HeKperHMHa,

nocrpojeua, onpeMe u 6uonourux cpegcraBa

3. Ocranu QrauaHclrjcru nflacMaHil (uero o4nreu) 3022

lll. Hero nplnfiB roroBr,rHe ta3 aKT]rBHocrr uxaecrupara (l-ll) 3023 3

lV. Hero oAnr4B roroB14He 13 aKrlBHocnr 14HBecrlrparua (ll-l) 3024 1.030

B. TOKOBI4 TOTOBI4HE 143 AKTI,IBHOCTI,I O14HAHC14PATbA

-37 -
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lV. Hero oArlrB r-oroBt4He t,t3 nocnoBHl4x aKrhBHocrr (ll-l)
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l. llprnuau [oroBl,,!He u3 at<rrBHocru SilHaHcupaH,a (1 Ao 5) 3025 C 0

3A261. Veehabe ocHoBHor Kanurala

30272. lyropouura Kpe4rTta (uero npunnau)

30283. Kparropovur/ KpeAr4Tr4 (Hero nprnueu)

2nro4. Ocrane AyroporrHe o6aeese

30305. Ocrane KparKopoqHe o6aBe3e

3031ll. Ognner roroBuHe 13 aKtrBHocru Snxarcnparua (1 go 6)

30321. Orxyn concrBeHilx axquja u ygena

30332, flyropouuu KpeAilTl4 (ognuer)

30343. KparropovHr4 KpeAI4Tt4 (opueu)

30354. Ocrane o6aae:e (ognuar)

30365. Quuaucujcril flil3mHr

6. Izlcnnahene Ar4BilAeHAe 3037

lll. Hero npualB roroBrHe 13 aKrlrBHocrr Snxaxcuparua (l-

il)
3038 0

lV. Hero o4nlB roroB14He 13 a(rrBHocrr Snxaxcnpaua (ll-l) 3039

r. CBEFA nPhIll4B FOTOB14HE (300'1 + 3013 + 3025) 3040 91.790 91.033

3041 91.690 90.580A. CBErA OArlt4B roTOB]4HE (3005 + 3019 + 3031)

453b. HETO nPhlrr4B rOToB[4HE (3040 - 3041) 3042 100

E. HETO OAIHB TOTOB]4HE (3041 - 3040) 3043

3 OTOB]4HA HA NOL]ETKY OEPAqYHCKOT NEPIOAA 3044 2.100 107

3045
X. NO3hTI4BHE KYPCHE PA3'I14KE NO OCHOBY
NPEPAqYHA TOTOB14HE

r. HETATIBHE KYPCHE PA3TII4KE NO OCHOBY
NPEPAI{YHA TOTOB14HE

3046

560
J. TOTOB]4HA HA KPAJY 06PAt{YHCKOT NEPHOAA
(3042- 3043 + 3044 + 3045 - 3046)

3047 2.200

- 38 -
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lipranor 2

[lprxar nnaHIpaHux u peant,l3oBaHrx 14HAfi Karopa nocnoBatt,a

2018.
roAuHa

2019.

roArHa
2020.

roAuHa

2021.
roAt4Ha

Yrynnn Kanr4Tan llnaH 502 493 376.529 376.137 362.774

Peanusaqria 377.241 377.059 362.505

% ogcrynaua peanN:aqn1e oA nnaHa -24,93"/" 0,14"/" -3,720/o

% ogcrynaua peaflil3aqilje y oAHocy ua peann:aqujy

npeTXoAHe roAilHe
-0,05% -3,86%

201 8.

roAlHa
201 9.

roAlHa
2020.

roAlHa
2021.

roAuHa

Yrynxa uMoBl,rHa llnaH 490.670 378.178 376.476 361.645

Peanilsaqilia 378.398 375.848 361.261

% oAcrynaua peanilsaqrie oA nflaHa -22,BBYO -0,62Yo -4,04Yo

% ogcrynaua peanr3aqilje y oAHocy ua peanusaqujy

npeTxoAHe roAfiHe
-0,67Yo -3.88%

2018.
roAuHa

201 9.

roAlHa
2020.

roAl,lHa

2021.
roAuHa

llocnoexlr nprlxoAl,t Inau 105 300 85.400 71.920 73.800

Peanrsaqnia 85.652 85.350 71.220

% oAcrynaua peanileaqilie oA nnaHa -18,66% -0,06% -0,97To

% o4crynaua peanr,rsaqrje y ogHocy ua peanuraqujy

nperxoAHe roAilHe
-0,35% -16,55%

2018.
roAlHa

201 9.

roAlHa
2020.

roAlHa
2021.

roAlHa

llocnoaxI pacxoAx Inau 105.259 85.349 71.912 73.751

Peanilsauilia 83.007 83 456 71.204

% oEcrynaua peanu:aquie oA nnaHa -21,14% a a40/-L,Z I tO -0,98%

% o4crynarua peanuraquje y ogHocy Ha peanrsaqujy

npeTXoAHe roAhHe
0,54Y0 -14,68o/o

201 8.

roAilHa

201 9.

roAlHa
2020.

roAuHa

2021.
roAlHa

flocnoaxu pe3ynrar llnaH 41 51 78 '119

Peanusaqria 2.645 1 894 B6

% oAcrynaua peanilsaqilie oA nflaHa 6.351% 3.614% 10,25%

% ogcrynaua peanr:aqrje y oAHocy ua peanrsaqujy

nperxoAHe roAilHe
.28,39% -95,46%

201 8.

roAr4Ha

2019.
roAhHa

2020.
roAIHa

2021.
ro.qilHa

Hero pelynrar flnau 35 43 66 10'1

Peanueaqilia 2.248 1610
'7)

% oAcrynaua peanrgallilie oA nnaHa 6.322% 3.644To 10,61%

% ogcrynarua peanuaaqrje y oAHocy ua peanueaqujy

npeTXoAHe roAilHe
-28,38To -95.46%

-39 -
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201 8. 201 I 2020.
roAfiHaHA

lo 1029 28Spoj sanocneHr,tx Ha AaH

31.12. lnaH
28 26 toPeanu:aqrja

-3,450/o -714% -7,14Yo% ogcrynarua peanil3allilje oA n!q!q

-7,140/o -7]4%% ogcrynaua peanil3aquje y oAHocy Ha peanr3aql/jy

npeTxoAHe roAilHe

201 8.

roAuHa

201 9.

roAIHa
2020.

roAuHa

2021

roAuHa

flpocevxa Hero 3apaAa llnaH 65.704 71.727 78.638 84.222

Peanuaaquja 67.143 71.308 76 406

% oAcrynatsa peanu:aquje oA nflaHa 2,19% -0,58% -2,84%

% ogcrynarua peaflH3aqilje y oAHocy ua peanueaqujy

nperxoAHe roAilHe
6,20T0 7,140/0

201 8.

roAhHa

201L
roAIHa

2020.

ro.qIHa

2021.
roAlHa

l,'lnaecruquje InaH

% oAcrynaua peanugallilie oA nraHa

% peanraaaquje y oAHocy Ha peant/3aqujy nperxogHe roAilHe

HanoueHa: Y nocnepuoj KonoHr/ KoA oAcTynaFba peanil3aqr4je y oAHocy Ha peanil3al{rljy nperxogHe roAilHe, nopeAe ce nflaH 3a

2021.ropnuy r peanusaquja ln2020. roAilHe.

llpocevua Hero 3apaAa = 36ilp cBr4x r4cnflaheHilx Hero 3apaAa y toAuHI4 I 12 I 6p$ 3anocneHilx

2018
r0A14Ha

peanil3aLluja

2019,
r0AilHa

pean!43aLlrja

2020
roAilHa

peanil3ar-lilja

(npoqeHa)

l1nan2021
roAilHa

EBITDA 5.635 3 991 8.385 4.719

ROA 0,46 0,43 0,01 0 03

ROE 0,45 0,43 0,01 0,03

OneparheHh HoBqaHI ToK 104.940 94.248 90.980 93 190

Iyr / ranr,tran 4,77 '1,83
1,33 1,52

fiilreil[Hocr 115,38 232,22 147,38 217,63

% aapa4e y nocnoBHr4M y npr4xoAllMa 54,06 51,30 68,41 69,1 I

y 000

Craue ua

AAH

31122018

Crarue Ha

AAH

31.12 2019

Crarue Ha

AAH

3112.2020

llnau sa

AAH

31 122021

KpegrrHo 3agyxelbe 6es rapauqrje ApxaBe

Kpe4urHo 3aAyxelbe ca rapaHqr4joM ApxaBe

Yxynuo KpeAurHo 3aAlDKette 0 0 0 0

40-

2021.
roAt4Ha
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y 000

20'19

roAfiHa

2020.
r0AhHa

llnaa 2021

r0AilHa

201 8

r0AHHa

10 00031 700 23 550 7 920Inan
7 920flpeuero 25 887 23 550

25 887 23 550 7 920PeanilsoaaHo

Cy6aeuqrje

InaH

[lpeuero

PeanilsosaHo

Ocranr npilxoAn t43

6yqera

10 000Inau 31 700 23 550 7.920

23 550 7 920[lpeuero 25 887

25.887 23.550 7 920

Vxynuo np[xoAt4 tr3

6yqera
PeanhsoaaHo

-41 -



ilpunor 3

ShnAHC CTAIbA , nnaH 3a nepHoA 01.01.-31.12.2021. ropuxe, KBapranHe npojexquje

00v 0

143HOC

l-pyna
paqyHa,

paqyH

Io314q14JA AOn
llnaH Ha

AAH

31.03.2021

llnax xa

AAH

30.06.2021.

flnax xa

AAH

30.09.2021.

flnax na

AAH
31.12.2021

1 2 3 4 5 6 7

AKTtIBA

A. YNTCAHH A HEYNflAhEH14 KANHTAfl0 001

360.915 361.365

'1.0001.000

010 r Aeo
019

1, Vnararua y pareoj 004

011,012
u geo 0'19

2. Kouqecnje, nareHT[, fluqeHlle, po6ue r
ycnyxHe uapre, coQraep il ocrana npaBa

005 1.000 1.000 1.000 1.000

013 N Aeo
019

3. l-ygaun 006

014 r teo
019

4. Ocrana Heuarepujanua ilMoBilHa 007

0'15 u teo
019

5. HeuarepmjaflHa t,tMoBfiHa y nphnpeMh 008

016 r Aeo
019

6. AeaHcil sa ueuareprjanHy ,rMoBr4Hy 009

020,021
t,t Aeo 029

'1 . 3eururure 011 55.416 3C.4 tb 55 416 55.416

022n Aeo
029

2. [paflearHcxu o6lerru 012 28.074 28.074 28.074 28.074

023 u neo
029

3. l-locrpojeua il onpeMa 013 ) EAE 3.545 3.545 3.545

024 v Aeo
029

4. hueecrrqnoHe HeKperHilHe 014

025 r leo
029

5. Ocrane HeKperHilHe, nocrpojerua il onpeMa 015

026 n Aeo
029

6. HexperuuHe, nocrpojeua u onpeMa y

npilnpeMrl
016 272.080 272.080 272.080 272.080

027 u Aeo
029

T.Ynarawa Ha ryfirn,t HeKperHilHaMa,

nocrpojeuuua il onpeMil
017

2

:

028 u leo
029

030, 031

u Aeo 039

8. AaaHcm 3a HeKperHilHe, nocrpojerua u

0npeMy

1. tlJyue u BilueroAilrxt+t/1 3acaAu

018

020

0'19 n
U

t::

' '0
i,'

nU

-42-

(0003+00 1 0+001 9+0024+0034)
002 361.735 361.645

1
t.

UUJ 1.000 1.000

2
ONPEMA
(0011 + 0012 + 0013 + 0014 + 0015 + 0016 +

0017 + gg191

:ll.

010 3s9,11 5 359.115 359.1 15 359.1 1s

lll. EHofloruKA cPEgcTBA (0020 + 0021 +
0022 + 99231 0
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2. OcHoaHo craao

422
037 u

Aeo 039
3. EuoroLuxa cpeACTBa y npunpeMil

023
038 r,r

Aeo 039
4. AeaHcrl 3a 6iloaouKa cpeACTBa

1.250

025
040 u

Aeo 049

1. Y,reuha y KanfiTany 3aBilcHr,rx npaBHilx

nilqa

026
041 u

Aeo 049

2. Y,reulha y Kanurany npilApyxeHilx npaBHilx

ailqa il 3ajeAHilLrKilM noAyxBarilMa

027
042 n

aeo 049

3. Y,reuha y Kanurafly ocranux npaBHilx nhqa

u Apyre xapruje oA BpeAHocr4 pacnonoxt/Be

3a npoAajy

028

teo 043,

aeo 044

u Aeo
049

4. lyropouHr nflacMaHr MarilLrHr4M t4

3aBilCH14M npaBHLrM fl ilqhMa

geo 043,

teo 044

u Aeo
049

5. flyropovHu nnacMaHil ocranilM noBe3aHilM

npaBHilM nuqilMa
029

030
neo 045

u Aeo
049

6. flyropovuu nflacMaHil y 3eMrbh

teo 045

u Aeo
049

7. flyropovur,r nnacMaHil y r4HocrpaHcrBy 031

046 u

Aeo 049

8. Xapruje oA BpeAHocn4 xoje ce gpxe go

4ocneha
032

1.250 1.530
048 u

geo 049
9. Ocraru AyropoqHil QrHaHcujcxm nracMaHil 033 1.620 800

nl/, 0

050 u

aeo 059

1. florpaxreaua oA Marr\]Hor u 3aBilcHr4x

npaBHilx nilqa
n2E

051 vt

leo 059
2. florpaxreaFba oA ocranilx noBe3aHilx nuqa 036

052 u

aeo 059

3. llorpaxueaFba no ocHoBy npogaje Ha

po6uu rpegur
037

053 n

Aeo 059

4. llorpaxraarua ea npo4ajy no yroBopr,rMa o

QuHaHcrjcrou nh3ilHry
038

054 u

geo 059
5. llorpaxraaua no ocuoay jeMCTBa 039

055 u
geo 059

6. Cnopua il cyMnilBa norpaxrBaFba 040

056 r
geo 059

7. Ocrana AyropoqHa norpaxuBalba 041

288 B. OEnOXEHA nOPECKA CPEECTBA 042

43

aaa ,UJL I

aeo 039

024 '1.620 800 1.530
04.

ocl,rM

047

tv. flyroPoL{ Ht4 oHHAHCHJCK14

NNACMAHh
(0025 + 0026 + 0027 + 0028 + 0029 + 0030 +

0031 +0032+0033)

5
V. AYIOPOqHA nOTPAXI,IBAHTA (0035 +

0036 + 0037 + 0038 + 0039 + 0040 + 0041)
0 0 0

r, oEPTHA ilMOBI4HA{0044 + 0051 + 0059
+ 0060 + 0061 + oo0z + 0068 + 0069 + 0070)

043 8.302 8.230 7.780 6.529

Knaca 1
l. 3AflHXE{0045 + 0046 + 0047 + 0048 +

0049 + 00s0)
044 '1.500 1.300 1.20A 1.150



lt4a;epujan, pe3epBH14 oercBi4, arar 14 nr'tr
CfiTAii i4HBEHTAP

2. Hegoapuera nporl3BoAFba il HeAoBpLUeHe
04611

c4712 3. loroeil npoh3BoAr/

13 4 Po6a 048

04914 5. Cranua cpeACTBa HaMebeHa npogajr

15 6. flnaheHu aBalcu 3a 3anhxe 14 ycflyre 050 1.500 1 300 1 200 1.150

200 u

Aeo 209

1. Kynqu y seMrbr4 - MaTilqHa h 3aBr,rcHa

npaBHa nuqa
052

2. Kynqu y lzluocrpaHcrey - MarilqHa Lr

saBilcHa npaBHa nilqa
053

201 n

Aeo 209

202u
aeo 209

3. Kynqu y 3eMrlr4 - ocralra noBe3aHa npaBHa

nilqa
054

203 u

Aeo 209

4. Kynqu y ilHocrpaHcTBy - ocrana noBe3aHa

npaBHa nilqa
055

204 u

neo 209
5. Kynqu y 3eMrbrl 056 1.900 1.450 1.300 1.700

205 n
geo 209

6. Kynqu y I4HocrpaHcTBy 057

206 u

geo 209
7. Ocrana norpaxmBaFba no ocHoBy npogaje 058

21
ilt. noTPAxtlBAtbA 143 CnEUilOl,tqHhX
nocn0BA 059

22 v. APyrA noTPAXHBAIbA 060 3.702 3.1 40 2.926 2.715

236
v. oT4HAHChJCKA CPEACTBA KOJA CE

BPEAHyJy nO OEP BPEAHOCTh KPO3

sI4TIAHC YCNEXA
061

)? neur

230 u

Aeo 239

'1 . Kparropovur4 KpeAHTr4 il nnacMaHil -
MaTilqHa t/ 3aBLrCHa npaBHa flil1{a

063

231 u

geo 239

2. KparxopovunKpeAvrrv il nnacMaHil -
ocTafla noBe3aHa npaBHa flilqa

064

232 u

aeo 239
3. Kparxopovxr4 KpeAurll u sajuoar y 3eMlbt4 065

233 u

aeo 239

4. Kparxopovnr4 KpeAilTr4 n eajuoera y

krH0cTpaHCTBy
066

234,
235,238

il Aeo
239

5. OcranN KparKopor{H14 $rHaHo,tjcxra
nfiacMaHil

067

24
UI. TOTOB]4HCKI4 EKB]4BAIIEHT],I 14

rOTOBt,IHA 068 1.200 2.340 2.354 964

27 vril. noPE3 HA AOAATy BPEAHOCT 069

28 ocurr,r

288
IX. AKT14BHA BPEMEHCKA
PA3TPAHhI{ETbA 070

-44-

I

ll. flOTPAXhBAHTA nO OCHOBY
NPOAAJE
(0052 + 0053 + 0054 + 0055 + 0056 + 0057 +

0058)

051 '1 900 1.450 '1.300 '1 700

VI. KPATKOPOqHil OHHAfICHJCI(H
nflACMAHt4 (0063 + 0064 + 006S + 0066 +

0067)

062 0 0 0



/ttr rro ttltat).t :ctta ;tt .l p6uttltcttttttttio tt t1l)()L'tttoPtto tl.tdttttP(ttba '1t u h cct t t t t t; r t i c.\1. tt rt u t tir ( lr 11.r' rtr cca < I 
-l) 

dt ) d I t, ( 
I Ltq u K

n. YKYflHA AKTt4BA = nOCnOBHA
14MOB14HA + 0002 + 0042 + 0043)

071 370 037 369.145 368 174

93C 000

369.1 45

970 000 1.030.000C20 000b. BAHSINAHCHA AKThBA 07288

NACilBA

362.765 362.774040'1 362.747 362.751
A. KAnhTArl (0402 + 0411 -0412 + 0413 +

0414+ 0415 - 0416 + 0417 + 0420 - 0421) >
$ = (0071 -0424-0441 -0442ir

24.589 24.589L OCHOBH14 KAflHTAII (0403 + 0404 + 0405
+ 0406 + 0407 + 0408 + 0409 + 0410)

0403300 1 Axqujcxu KanilTarl

0404301
2.YAenu ApyuTaBa c orpaHilqeHoM

oAroBopHorxhy

302 3. Ynosu 0405

24.5890406 24 589 24.589 24.589303 4. lpxaarr KanilTan

0407304 5. flpyuraeHu KanuTan

0408305 6. 3agpyxHu ygenr

7. Eurcuoua npeurja 0409306

041 0309 8. Ocranu ocHoBHr4 KanilTan

31 II. YNICAHh A HEYN'IAhEH14 KANTTAII 0411

0412
047 u
237

ilt. oTKvnrbEHE concTBEHE AKtll4JE

IV. PE3EPBE 041332

0414330

v, pEBAI|OP[43A|ll4OHE PE3EPBE nO

ocHoBy PEBAnOPU3AUt4JE
HEMATEPI4JAIIHE 14MOB14 HE,

HEKPETH14HA, NOCTPOJEIbA h ONPEME

041 5
33 oolu

330

vt. HEPEAflI43OBAH14 AOEhqh nO
ocHoBy XAPTI4JA OA BPEEHOCT]4 14

APyTHX KOMnOHEHTI OCTAfl Or
CBE0SyXBATHOf PE3yTITATA (norpaxra
canAa paqyHa rpyne 33 ocutt 330)

33 ocru
330

vlt. HEpEAfll,t3OBAH14 ry6ilt_Iil nO
ocHoBy XAPTI4JA OA BPEAHOCT14 h

APyrt,lx KoMnoHEHTl,l OCTAflOT
CBEOEyXBATHOf PE3yTITATA (4yroexa
canAa paqyHa rpyne 33 ocuu 330)

04'16

338.:185

340 1. Hepacnopelenr Ao6urar panujux roAr4Ha 041 8 338.084 338.084 338.084 338.084

041 I341 2. Hepacnopefieuu go6urax reryhe roguue 74 78 92 101

IX. YLIEtIIhE 6E3 NPABA KOHTPOIIE 0420

-45-

24 5890402 24 58930

34
,Vlll. HEPACIOPET?EHI4 IOEIITAK (0418 +

041 9)
0417 338.1 58 338.1 62 338.1 76

35 x. rvEhTAK {0422+0423) 0421 U 0 n n
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2En 1. f y6uiax pai-1iljrx rormHa c422 i

JCt 2 f y6wax TeKyhe roANHe a423

2.520 2.520 2.5200424 2 520
5. flyroPor{HA PE3EPB[4CAIbA t4

OEABE3E i1042s + 04321

0425 2.520 2.520 2.520 2.520X. AYToPOqHA PE3EPBHCAIbA (0426 +

0427 + 0428 + 0429 + 0430 + 0431)

0426400
1. Peaeparcaua 3a rpou..rKoBe y rapaHTHoM

p0Ky

0427401
2, Peseparcarua 3a TpotxKoBe o6HaBrbaba

npilpoAH14x 6orarcrasa

3. Pesepancaua 3a rporxKoBe

pecTpyKTyp14paFba
0428403

0429 2.520 2.520 2.520 2.520404
4. Pereparcaua 3a HaKHaAe il Apyre
6eue$uquje 3anocfleHilx

0430405
5. Perepaucarua 3a rporxKoBe cyACKux

cnop0Ba

6, Ocrana AyropoqHa p$epBilcaFba 043'1
402u
409

n
U nU nU 0

'1. O6aeege roje ce Nory KoHBeproBaril y

KanuTaIt
04334 1 0

0434411
2. O6aeese npeMa MaTilqHilM H 3aBilcHr4M

npaBHilM nilquMa

0435412
3. O6aaeee npeMa ocranilM noBe3aHilM

npaBHilM nilqr4Ma

0436413
4. O6asese no eMfiToBaHilu xaprujaua og
BpeAHocTl4 y nepiloAy AyxeM 0A roA[Hy AaHa

4 1 4 5. lyropovHu KpeAr4Tr4 u sajuoau y 3eMrbr4 0437

0438415
6. fiyropouuu KpeAfiTr4 u aajuoau y

l,lHOCTpaHCTBy

416 7. O6asese no ocHoBy SuHaucnjcxor nh3ilHra 0439

0440419 8. Ocrane AyropoqHe o6aeese

498 B. OAAOXEHE nOPECKE OSABE3E 0441

420
1. KparxopovHr4 KpeAr4Tr4 oA MarilqHilx 14

3aBucHr4x npaBHilx nfiqa
0444

421
2. KparxopovHr/ KpeAilr/ oA ocranux
noBe3aHilx npaBHilx nuqa

0445

422 3. KparropovHr4 Kpe4hrl u oajuoau y 3eMrbil 0446

423
4. Kparxopo,rur4 KpeAnril u sajuoeu y

14H0cTpaHCTBy
0447

427
5. Obaaeee no ocHoBy cranHilx cpeACTaBa h

cpe4craBa o6ycraarueHor nocnoBaFba

HaMelbeHilx npoga;u

0448

46

4i

ll. EyrOPOt{HE OEABE3E (0433 + 0434 +

0435 + 0436 + 0437 + 0438 + 0439 + 0440)
043241

0442 4.770 3.874 3.860 2.880
42 ao 49

(ocuu
498)

r. KPATKOPOqHE OEABE3E (0443 + 0450
+ 0451 + 0459 + 0460 + 0461 + 0462)

042

l.:(P41*OtOt{HEOhHAHCI4JCKE,
OEABE3E (0444 + 0,t45 + 0446 + 0447 +

0448 + 0449)
0443 U 0 0



4ZL+,

425 426
tt429

*r
I

6. Ocrane KparKoporrHe $ranaricrajcxe
o6aae:e

c149

!l

430
il. nP[MIbEHH ABAHC[4, AEnO3HTI4 14

KAvq14JE
0450

43 ocunr

430

lll. OEABE3E il3 nOCflOBAlbA (0452 +

0453 + 0454 + 0455 + 0456 + 0457 + 0458)
0451 600 550 120

431
1. flo6aaruavr - MarilqHa il 3aBilcHa npaBHa

nilqa y 3eMjbr4
0452

432
2. ,Qo6aarsavu * MaTilqHa il 3aBucHa npaBHa

nuqa y hHocTpaHCTBy
0453

433
3. flo6aaruavu - ocTana noBe3aHa npaBHa

nilqa y 3eMrbr4
0454

434
4. lo6aeruavu - ocrana noBe3aHa npaBHa

flilqa y ilHocTpaHcTBy
0455

435 5. lo6aeruavu y 3eMJlr4 0456 '150 170 1 '10 70

436 6. lo6aaruavN y r/HocrpaHCTBy 0457

439 7. Ocrane o6aaege il3 nocnoBalba 0458 450 380 160 50

M,45n
46

IV. OCTAIIE KPATKOPOI{HE OSABE3E 0459 1.720 1.620 1.770 1.660

47
V. OSABE3E NO OCHOBY NOPE3A HA

AOAATy BPEflHOCT
0460 1 .100 910 990 970

48
VI. OEABE3E 34 OCTAIIE NOPE3E,

AOnPI,IHOCE 14 APyrE AAXET4HE
0461 250 135 330 130

49 ocultr
498

UI. NAChBHA BPEMEHCKA
PMTPAH14qEtbA

0462 1.100 659 500 0

A. ryErTAK 143HM Bt4Ct4HE KAnnTAflA
(0412 + 0416 + 042'l - 0420 - 0417 - 0415 -
0414 - 04'13 - 0411 -0402) > S = (Q441 +

0424+0442-0071)>0

0463

89 E. BAHEI4TIAHCHA NAChBA 0465 1.020.000 970.000 1.030.000 930.000

-41 -

270

+'Tr. YKYflHA flACHBA {0424 + 0M2 + 0441
0401-0463)>0 0464 370.037 369.145 369.145 368.174



EI4I1AHC yCnEXA, nnaH 3a neproA 01.01 - 31.12.2021.roguHe
[lpr,rror 3a

y 000

N4Ha

143HOC

l-pyna
paqyHa,

paqyH
n03ilq14JA A0n llnax :a

01 .01-

31.12.2021

1 2 3 4 5 6 7

nPilxoA1,1 143 PEAoBHOT nOCnOBAtbA

60
l. nPilxofll,| o[ nPoAAJE PoSE (1003 + 1004 +

1005 + 1006 + 1007+ 1008) 1002
0 0 0 0

600
'1 . [1puxo4r og npogaje po6e uaruvHnru u

3aBilcH14M npaBHilM nilqilMa Ha gouaheu rpxr/rxry 1 003

60'1

2. [Ipuxo4r og npo4aje po6e uaruvuru u

3aBUCHI/M npaBHilM flilqilMa Ha HHoCTpaHOM

Tpxr4rxTy 1 004

oul
3. l-lpr,rxogra og npopaje po6e ocranuu noBe3aHilM

npaBHlrM nuqilMa Ha gouaheu rpxr4rxry
1 005

603
4. [1puxo4u o4 npo4aje po6e ocranuu noBe3aHfiM

npaBHilM flilqfiMa Ha UHOCTpaHoM Tpxr4rxry
1 006

604 5. llpuxogr,r o4 npogaje po6e ua pouaheu rpxt4rxry
1007

605
6. flprxo4u og npogaje po6e Ha r4HocTpaHoM

Tpx14ruTy
1 008

61

il. nPhxoAl4 oA npoAAJE npoil3BoAA 14

vcrvrA
(10'10 + 1011 + 1012+ 1013 + 1014 + 1015)

1 009 15.000 30.000 45.500 60,000

6 1 0

1. [1prxo4N o4 npo4aje npoil3BoAa uycnyn
MaTilqHilM U 3aBilCHr4M npaBHUM nfiqilMa Ha

pouaheu rpxr,rrxry
1010

oll
2. llpuxopn o4 npogaje npoil3Bo4a u ycnyra
MaTilqHUM U 3aBilCHt4M npaBHUM nt4qilMa Ha

tlH0cTpaH0M Tpxt/rxTy
1011

612
3. [lprxogr op npo4aje npoil3BoAa u ycflyra
ocranilM noBe3aHilM npaBHilM nilqhMa Ha gouahenr
Tpxt4lxTy

1012

o tJ
4. fipuxo4u o4 npogaje npoh3BoAa vycnyn
ocTanilM noBe3aHilM npaBHilM flilqilMa Ha

r,lH0cTpaHoM Tpxr/l.ltTy

1013

614 gouaheu rpxr lxTy

5. l-lprxogr,r og npo4aje npou3BoAa vycnyaHa
1014 15.000 30.000 45.500 60.000

615
6. flplrxogu o4 npogaje roroBltx npoh3BoAa u
ycnyra Ha hHocTpaHoM Tpx14rxTy

1015

64
ilt. nphxoAt4 oA npEMt4JA, CyEBEHt_l]4JA,

AOTAqI4JA, AOHAqI4JA H Cn.
1 016 3.000 6.000 B 000 10.000

65 rv. APyr[ nocnoBHr4 nPhxoAt4 1017 950 2.000 3.000 3.800

PACXOAI4 143 PEIOBHOT nOCnOBATbA

-48-

llnax ra I nnrr., i nnrr."
01.01. I ot.or. I or.or.

3i.03.2021. 

I 
ro.oo.zozr 

I 
lo.os.zozr.

60 go
65,

oclrM
62u63

A. nOCfiOBHU nPnXOflh (1002 + 1009 + 1016 +

1017)

't001

18.950 38.000 56.500 73.800
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50 no
55, 62 u

63

5. nocfloBHr4 PACXO$4
(1019 - 1020 - 1021 + 1022+ 1023 + 1024 + 1025 + 1026 +

1027 + 1028+ 1029) > 0
1018 22.493 45.164 68.118 I 89.7s1

r. HASABHA BPEIHOCT nPOAATE PO6E 101950

ot il. nPilxoAt/ oI AKI/B/PAI-bA vr]llHAKA t/ P05E 1020

I I l. n 0B ET'rAI-bE BP EAH OCT[/ 3AJll/XA H EIOBP lX E H l/X
r/ t-oToBr/x nPoil3BOIA l/ HEAOBPTXEHTlX vCJrvr-A

1021630

631
rv. cMAr-bErbE BPEEHOCTT/ 3Arr/XA HEEOBPTXEHTlX l/
t-oToBt/x nPoil3BoEA r/ HEloBPrxEHr4x ycIryTA 1022

5'1 ocut,t

513
V. TPOII.] KOB[/ IMATE PI/ JAIIA 1023 100 340 510 730

VI TPOTI]KOBI/ I-OPI4BA t/ EHEPTilJE 1024 470 850 1.100 1.550513

ct vil. TPOUTKOBT/ 3APMA, HAKHMA 3APMA r/ OCTATT/

fl4q1t4 PACXOET/
1025 12.766 25.530 38.297 51.063

A,) vlIt. TPoUlKoBil nPoil3BOIHt/X vcnvrA 1026 Eaa 1 154 1.731 2.308

540 tx. TPoulKoBt4 AMoPTt/3At_lt/JE 1027 200 1 .010 1.500 I.UIU

541 ao
549

x. TPOUTKOB[/ [yt-OPO'..tH t/X PE3EPBt/CAtbA 1028 480 480 480 480

55 XI. HEMATEPI/JAIIH14 TPOIUKOBT4 1029 4.000 7.800 12.360 15.600

1.820

66,

ocl,rM

662,

663 n
664

I. OhHAHCT,IJCKH nPHXOflt4 OA nOBE3AHhX nhqA It
ocTAflt't ot4HAHCI4JCKH npilXOAH (1034 + 1035 + 1036
+ 1037)

1 033

bbu
1. Ouxaucnjcxh npfixoAr4 oA MariltrHr4x r,r saBilcHr4x npaBHux

n14Lla
1 034

661
2. Quuauculcxl4 npilxoAr4 oA ocranilx noBe3aHilx npaBHHX

nuqa
1 035

665
3. I1puxogu o4 yveuha y go6urry npuAppxeHux npaBHhx

nnqa r :aje4HilqKilx no4yxBara
1 036

669 4. O*anu Qruauctajcxr,r npuxoAt/ 1037

662 ll. nPhxoAl4 0A KAMATA (O[ TPEhr,lX nl,lqA) 1 038 550 1.100 1.820 2.130

663 u
664

III. NO3I,IT14BHE KYPCHE PA3TIl,lKE il NO3LIT]4BHt,l

EOEKT]4 BAIIyTHE KnAy3ynE (nPEMA TpEh14M
nrqr4MA)

I 039

56,

0cr,rM

562,
563 r
564

l. ol4HAHC]4JCKI4 PACXOAT4 143 OAHoCA CA
noBE3AHt4M npABHt4M IIilqHMA t4 OCTAII'I
OI4HAHCI4JCKh PACXO[]4 (1042 + '1043 + '1044 + 1045)

1041 0 0 0 0

49

B. nocnoBHl4 EOET4TAK (1001 - 1018):0 1 030 357 836 522 49

r. nocrroBHh ry6HTA( (1018 -'1001)> 0 't031

bb fl. ouHAilcl4JcKfi nPilxolt4 (1033 + {038 +'1039) 1032 550 1.100 2.'t30

56 b. OI4HAHChJCKH PACXOAI4 (1041+ 1046 + 1047) 1040 530 1.050 1.750 2.100
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560 | 1 ONHarcNjcKil pacxopt4 r/3 oAHoca ca MaT[uHr1M ir
1A42 I3aBilCr-iil[/ n paBHuM rr4uilMa

2. Quuaacujcxil pacxolt4 143 oAHoca ca ocTanr4M noBe3aHrlM

npaBH[M nuqvua
561 1443

565
3. Pacxogr.r og yveuha y ry6r,rrxy npilApyxeHilx npaBHux

nrqa u :ajepHilqKilx noAyxBara
1044

566 n

569
4. Oqanu SuHaucujcrua pacxolr4 1 045

562 il. PACXOAT4 KAMATA (nPEMA TpEh14M nhU[MA) 1 046 530 1 050 1.750 2.100

563 u

564

III. HETATTBHE KYPCHE PA3NilKE 14 HETAThBHI4
EOEKTI,I BAIIyTHE KnAy3ynE (nPEMA TpEht4M

(1

1047

1048 .20

X. TyEHTAK tl3 or{HAHCt4PAltA (1040 - 1032)

683 u
685

3 nPilXOAl/ O[ yCKJIAT]I/BA|-bA BPEIHOCTI/ OCTAIIE
r/MoBr/HE KOJA CE TICKA3yJE nO OEp BPEAHOCTI/
KPO3 EilNAHC YCNEXA

1 050

583 u

585

67 14 6&

t1. PACXOIT/ OA yCKnATrt4BAl-bA BPEEHOCTT4 OCTAIE
t/tMoBt/HE KOJA CE t/CKA3yJE nO OEp BPEEHOCT|/
KPO3 EI/IIAHC YCNEXA

105'1

fl. EOSI4TAK t/3 pEIOBHOT nOCflOBAbA npE
OnOPE3t/BAHTA
(1030- 1031 + 1048- 1049 + 1050- 1051 + 1052- 1053)

1 054 277 586 292 119

Ib. ryEilTAK r/3 PEIOBHOI nOCItOBAbA npE
onoPE3t/BAt-bA
(1031 - 1030 +'1049- 1048 +'1051 - 1050 + 1053- 10S2)

1 055

69-59

rM. HETO IO6[/TAK nOCnOBAI-bA KOJE CE
OSYCTABIbA, EO EKI[/ N POM E H E PAI]YH OBOICTB EH E

NONilTilKE 14 NCNPABKA I-PEIJIAKA IA3 PAHIAJIAX
n

I 056

59-69

H. HETO ryEilTAK NOCIIOBAI-bA KOJE CE OSYCTABIbA,
PACXOAT/ r-1 

pOM E H E pArlyH OBOICTBE H E n Ofl ilT71 KE
il ilCNPABKA TPEI.IIAKA I43 PAHI/JilX NEPI

1057

1(O ,t.to

n. noPE3 HA IOEI/TAK

1059

721 r. noPEcKl/ PACXOI nEPIOAA 1 060 11 12 14 18

Aeo 722
lr. oAnoxEHt/ nopECKt/ PACXOAI/ nEpilOIA 1 061

-50-

I ./tu;tttt tll)ttn '.'llC

50 70 30

1049

J,,OCTAIil4 nPrXOAt4 1052 1.100 2.000 3.300 4.600

57 u 58,

ocxM

583 u
585

K. OCTAIIH PACXOfltl 1053 1.200 2.300 3.600 4.560

+b. EOEHTAK nPE OnOPE3t4BAlbA {1054 - 105S + 10s6
- 1057) 277 586 292

O. ryEilTAK nPE OnOPE3l4BAlbA (10S5 - 10S4 + 1057 -
1 056)


